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زن تراز انقلاب اسلامي  مظهر اميد و قدرت 

 تجاوز وحشیانه و غیرانسانی و در عین حال 
مزورانه رژیم اشــغالگر قدس به میهن اسلامی 
ایران از جهــات مختلف می توانــد مورد تحلیل 
و بررســی قــرار گیرد کــه در جای خود توســط 
صاحــب نظــران و کارشناســان طــی روزهای 

اخیر مورد بحث قرار گرفته است . 
ولی آن چیزی که در پس اخبــار و اطلاعات 
منتشر شــده در رســانه های خارجی و داخلی 
می توان به آن رســید آثــار حــوادث و اتفاقات 
بســیارمهمی اســت کــه در چنــد روز اخیر به 
وقوع پیوســته و هم از نظر دیدگاه و محاسبات 
دشــمنان خارج بود و هم تمام تحلیل های آنها 
را نقش بر آب کرده اســت ودر نتیجه آن به سبب 
بروز اختلافات شدید و شــکاف هایی در پشت 
جبهه دشــمن شده اســت؛  در ذیل این تحلیل 

به مواردی از آن ها اشاره می کنم .
الف : سرنگونی هواپیمای F35 در شرایطی 
که طی ســال هــای اخیــر تبلیغــات و تجاری 
ســازی این محصول صنعت نظامــی و جنگی 
غرب و آمریــکا در جهان بازارگرمــی برای خود 
درســت کرده بــود کــه جــو امنیتــی و رعب و 
وحشــت و شکســت ناپذیری آن مهم تر از خود 
توانمنــدی هــای این جنگنــده بود بــه عنوان 
مثــال ، رادار گریزی آن، توانمنــدی های پرواز 
و عملیــات از ارتفاع بالا، غیردر دســرس بودن 
و ده ها امتیاز دیگر،  به گونه ای که بســیاری از 
کشورهای جهانی و حتی برخی همسایگان ما 
به دنبال خرید آن بودند و هزینه های سرســام 
آوری در قراردادهــای نظامــی اخیرشــان بــه 
دنبال دســتیابی به آن بودند این در حالیست 
کــه هزینــه هــای ســنگین پــروژه تحقیقاتی 
و ســاخت این جنگنــده آن را به افســانه ای پر 
هزینــه برای غــرب تبدیل کــرده بود کــه برای 
جبران آن  هزینه ها بایســتی ســال های سال 
بازاریابی و فــروش می کردند بلکــه جبران آن  

هزینه ها شود. 
ولی دنیا شــاهد بود که جمهوری اســامی 
ایــران وفرزنــدان دلاوران بدون تکیــه بر بلوک 
شرق و غــرب و تنها بــا تکیه بــر توانمندی های 
داخلی با یک یا«علی« گفتن توانستند چندین 
فروند از این جنگنده را به راحتی ســاقط کنند 
به صورتی که تمام افســانه های ایــن جنگنده 
نقش  بر آب شــد و آن را تبدیل بــه یک جنگنده 
معمولی مشابه ســایر هواپیماهای جنگی کرد 
و این ضربه را مــی توان شــاید بزرگترین ضربه 
به صنعت جنگ افزار غرب بخصوص آمریکا که 
طی دهه های اخیر به حساب آورد و زیان وارده 
به این صنعت  از این حیث، در سال های آینده 

خود را بیشتر نشان می دهد .
ب: ناکارآمــدی ســامانه هــای نامــدار و 
پرطمطــراق غــرب و آمریــکا در سرزمیــن های 
اشــغالی در شرایطی که بــا تبلیغات و افســانه 
سازی ســامانه های ضد موشکی از جمله گنبد 
آهنی توانســته بودند کشــورهای منطقه را تیغ 
بزنند و و بدوشــند و برای آنها چتر امنیت جعلی 

بفروشند آنها هم به آن دل خوش کرده بودند .
چــه کســی فکــرش را می کــرد کــه همین 
سیســتم دفاعی در زمان لازم و حیاتی به جای 
هــدف قــرار دادن موشــکهای حملــه کننده؛ 
خــودش را نابود کنــد !این اســت پایــان این 
همــه تبلیغات پوچ  که بســیاری از کشــورهای 
منطقه هم دلشــان را با آن خوش کــرده بودند 
؛  در نتیجــه ضربــه دیگری به صنعــت جنگی و 
جنگ افزار غــرب وبخصوص  آمریکا وارد شــده 
که نتایج این مــورد هم در آینــده ای نه چندان 

دور خود را نشان خواهد داد .
ایــن شرایــط در حالــی به وجــود مــی آید 
و صدمــات متعــدد بــه پیکــر صنعــت جنــگ 
افزاری آمریکا وارد می شــود کــه سرمایه داران 
آمریکایی هیــچ از این شرایط خوششــان نمی 
آید که به دســت رفتارهای بی خردانه شخصی 
به نــام ترامــپ و فریب هــای شــخص دیگری 
همچون نتانیاهــو زمینه ضررهــای های ده ها 
میلیــارد دلاری را بــه آنهــا متحمل کــرده اند و 
قطعا واکنشــی را در عقبه جبهه دشمن و ایجاد 

شکاف و اختلال به وجود خواهد آورد....
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گزارش    اختصاصی
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یادداشت1

بی صداقتی آمریکا و غربی ها در مذاکره!

مرتضی نجفی قدسی

در طول این مدت که مذاکره ها انجام می شد، آمریکا 
مخفیانه و آشــکار در تجهیز رژیم صهیونیســتی تلاش 
شبانه روزی کرد و معلوم بود این همه سلاح و تجهیزات 
لجســتیک فراوان نظامی قطعاً بــرای دو میلیون مردم 
گرســنه و بی پناه غزه نیســت و آنها در تدارک حمله ای 

قوی و سهمگین هستند.
در پــی حملــه رژیم صهیونیســتی به کشــورمان و با 
گذشــت چند روز از جنگ و مشــاهده آثار شکست این 
رژیم و طرح مجدد بحث مذاکره توسط آمریکا و فرانسه، 
مرتضی نجفی قدســی در یادداشــتی به بی صداقتی 
آمریکا و غربی ها در آمادگی برای مذاکره پرداخته است.

بسم الله الرحمن الرحیم
»أوَلَــمْ يَعْلَمْ أنََّ اللَّهَ قَدْ أهَْلَــكَ مِن قَبْلِهِ مِنَ الْقُرُونِ مَنْ 

ةً وَأكَْثَرُ جَمْعًا« )قصص، آیه ۷۸( هُوَ أشََدُّ مِنْهُ قُوَّ
آیا نمی دانید که خدا در قرون گذشــته چه ظالمان و 
ســتمگرانی را نابود و هلاک کرده اســت که قدرت آنها 

بسیار شدیدتر و جمعیتشان هم بسیار زیادتر بود؟!
خدعه و فریب آمریکا برای قاطبه ملت ایران برملا شد 
و دیگر کسی ژست های صلح طلبانه ترامپ مکار را نمی 
خــورد، او با پرچم صلح طلبی ابتدا مردم آمریکا را فریب 
داد ولی از وقتی به کاخ سفید راه یافت، بیشترین کمک 
های تســلیحاتی مرگبار را به رژیم صهیونیســتی کرد و 
حتی صراحتاً اعلام کرد که مردم غزه باید از این سرزمین 
برونــد به کشــورهای عربی و مــن می خواهــم اینجا را 
بخشــی از خاک آمریکا و توریستی کنم! که با مخالفت 
شدید حتی متحدان منطقه ای اش روبرو شد ولی از آن 
زمان شــدیدترین فشــارها را برای مردم غــزه وارد کرد و 
هجمه های صهیونیســتها و ظلم و جنایتشــان به مردم 
مظلوم و بی پناه غزه چند برابر نسبت به زمان جوبایدن 
شــد و با محاصره شــدید غذایی و گرسنگی دادن به دو 
میلیون انســان آواره سعی در کوچ دادن آنها از سرزمین 

شان را داشت.
ترامپ با مطرح کردن بحث مذاکره با ایران نیز سعی 
در فریب افکار عمومی مردم ایران را داشــت که وانمود 
کنــد او اهــل مذاکــره و تعامل اســت  اما ایــن رهبران 
جمهوری اسلامی هســتند که زیربار مذاکره نمی روند 
که رهبری معظم انقلاب با هوشمندی و شناخت عمیقی 
که از دشــمنان دارند با مذاکرات غیر مســتقیم رضایت 

دادند  تا بر همگان بی صداقتی آمریکا عیان شود.
البته ابتدا با تهدید و تحکم که ایران به هیچ وجه حق 
غنی ســازی ندارد خواستند با پوشــش صلح و مذاکره 
بزرگترین ضربه را به قدرت و حیات جمهوری اســامی 
وارد کننــد که باز با واکنش صریح رهبری معظم تکلیف 
مذاکره کنندگان ایرانی هم روشــن شــد که حق دادن 

چنین امتیازی را به دشمنان ندارند...

یادداشت2

 بلاگــری در شــبکه‌های اجتماعــی به خصوص اینســتاگرام و جــذب مخاطبین 
چشــمگیر موضوع جدیدی نیســت و  تأثیر زیاد آن در فراگیری محتوایش در فضای 
مجازی بر هیچکس پوشــیده نیســت هر چند بلاگر و رسانه‌اش خرد و کوچک به نظر 

برسد.
بلاگری در حوزه باورهای مردم و موضوعات دینی حساســیت بیشــتری نسبت به 
سایر حوزه‌ها دارد. در صورت فراگیر شدن یک محتوای غلط دینی خطر بدعتگذاری 

و ارائه الگوی غلط از شــخصیتهای دینی همه را تهدید خواهد کرد.
بلاگری اتفاقا از کارهای تخصصی در تولید محتوای فضای مجازی و شــبکه‌های 
اجتماعی اســت که فــرد بلاگر باید حداقل تخصــص را روی آن موضوعی که برایش 
تولید محتوا می‌کند داشــته باشــد. این حساســیت وقتی بیشــتر خواهد بود که در 
فضای دینی و درمورد باورهای مردم باشــد. وگرنه بلاگر فیک اســت و محتوایش هم 
فاقد ارزش کافی برای فراگیری و بحث در فضای مجازی اســت. اما وقتی موضوعی 

فراگیر شــد واجب است پاسخها داده و هشدارهای لازم نیز در این مورد ارائه شود. 
این موضوع هم قابل ذکر اســت که برخی با سو استفاده از باورهای مذهبی مردم 
و راه انداختن موج رســانه ای درگیری های غیر ضروری برای مســائلی ایجاد نمایند 
که شــاید ده ها کارشناس آن حوزه را هم برای پاســخگویی با مشکل رو به رو کنند و 

حتی موضوع عمیقتر و تا ســطح بدعت در دین هم پیش برود. 
در ایام فاطمیه متأســفانه سر منشــأ یکی از محتواهایی که فراگیر شد یک بلاگر 
خانم بود. محتوایی که یک نگاه ســطحی به آن هم نشــان می‌دهد فردی که در مورد 
حضــرت زهرا )س( اظهار نظر می‌کند حتی آشــنایی و تســلط ابتدایی با موضوعات 
ابتدایی احکام واجبات دینی را هم ندارد چه برســد به مســتحباتش و ســپس اینکه 
خود را در جایگاه تحلیل تاریخ قرار دهد.  موضوعی که در محتوای فراگیر شده مورد 
بحث می‌تواند موجب بدعت در دین شــود این است که با قرائت اشتباه از سیره اهل 
بیت به خصوص حضرت زهرا )س( و شــرح و جعل روایات تاریخی باعث شــویم مردم 
الگویی اشتباه از آن بگیرند، به خصوص در حوزه زنان و خانواده که امروز حساسیتهای 

زیادی به ویژه در بخش جامعه متدین ایران دارد.
احادیث زیادی در ســرزنش بدعت و عواقب آن وجود دارد که در پایان این گزارش 

برخــی از آنها را مرور می‌کنیم: پیامبر خدا می‌فرماید: »بدعتگذاران بدترين مردم
و موجودات هســتند.« یا جای دیگر اشــاره می‌کند: »بدعتگذاران ســگهاى اهل 

دوزخ هستند« 
نکتــه جالبتر اشــاره پیامبــر به تأیید بدعتگذاران و دور او جمع شــدن اســت که 
می‌فرمایــد: »هركه به روى بدعتگذار لبخند بزند به نابود كردن دين خود كمك كرده 

است.«
همچنین رســول خدا )ص( در مورد منفعل شــدن علما و عدم پاســخ به شبهات و 
چنین بدعتهایی می‌فرماید: هرگاه بدعتها در ميان امتم آشــكار شــوند بر عالم است 
كه علم و دانش خود را آشــكار سازد. وهر كس چنين نكند، پس نفرين خدا براو باد.

یکــی از ویژگی‌هــای مهم بلاگرهــای معنوی، اســتفاده از ابزارهای رســانه‌ای و 
شــگردهایی اســت که مخاطبان را به ســمت خود جــذب می‌کنند. به‌طــور مثال، 
بلاگرهایــی که در حوزه‌هــای معنوی فعالیت می‌کنند، تــاش می‌کنند تصویری از 
دین‌داری ارائه دهند که با رفاه، ثروت و ظاهر شیک و جذاب همراه باشد و به‌گونه‌ای 
رفتار می‌کنند که انگار می‌توان »دین‌داری« را با »دنیاپرســتی« هم‌زمان ترکیب کرد.

اغلــب بلاگرهای معنوی با ظاهری دینی و ارائه روکش‌های اســامی، مانند ذکر، 
دعا و تجویزهای قرآنی، ســعی دارند مخاطبان خود را جذب کنند؛ اما وقتی دقیق‌تر 
بــه این جریان نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که این نوع معنویت ارتباط چندانی با دین یا 

حتی ارتباط با خداوند متعال ندارد.
آنچــه این جریان ارائه می‌کند، یک معنویت ســکولار اســت؛ معنویتی که از نیاز 
فطری انســان به معنویت ســخن می‌گویــد، اما آن را از دیــن و آموزه‌های الهی جدا 

می‌کند.
برخی ممکن است این رویکرد را به‌عنوان فرصتی برای مقابله با موج‌های بی‌دینی 
و الحــاد در عصر مــدرن تلقی و تصور کنند کــه می‌توان از معنویــت به‌عنوان نقطه 
اشــتراک اســتفاده کرد، اما وقتی بــه عمق ایــن جریان‌ها توجه می‌کنیــم، متوجه 

می‌شــویم که با یک معنویت بی‌خدا و حتی ضدخدا مواجهیم.
ایــن نوع معنویت که رنگ عوض می‌کند و ظاهر خود را دینی نشــان می‌دهد، در 

واقع پدیده‌ای بسیار خطرناک است.

بلاگرهای معنوی بدعت گذار

فاطمه مداح نظری 

ادامه در صفحه3

یادداشت3

به مناســبت نزدیک شدن به روز درگذشت دکتر علی شریعتی به بخشی از زندگینامه 
این مرد تاریخ ساز اشاره خواهیم کرد.

این نویسنده و جامعه‌شناس، پژوهشگر دینی اهل ایران، از مبارزان و فعالان مذهبی 
و سیاسی و از نظریه‌پردازان انقلاب اسلامی بود.

او در رشته ادبیات تحصیل کرد و در طول مدت تحصیل در دانشکده ادبیات با علاقه‌ای 
خاص به کار تحقیق و پژوهش در زمینه‌های مختلف پرداخت. 

دکتر علی شریعتی با تلاش خستگی ناپذیر شب‌ها تا صبح سرگرم خواندن و نوشتن بود.
هر چه بیشتر می نوشت و بیشتر می‌گفت اقبال مردم و جامعه به او بیشتر می شد و در 

عوض دشمنان دین و ملت را به هراس می انداخت.
به همین دلیل به کار اســتادی و آموزشی‌اش در دانشگاه مشهد پایان دادند و بعنوان 

عنصر نامطلوب از تدریس او جلوگیری به عمل آوردند.
کتاب هبوط یکی از مشهورترین کتاب‌های علی شریعتی است. او در این کتاب داستان 

هبوط انسان را از بهشت را روایت می‌کند، داستانی که فلسفه‌ی تاریخ انسان را درون خود 
دارد. 

کتاب حسین  وارث آدم، ابوذر، تشیع علوی و تشیع صفوی، فاطمه فاطمه است و.... 
از دیگر آثار او می‌باشد.

برخی او را بدون هیچ اغراقی یکی از برجسته‌ترین و تاثیرگذارترین ایرانیان نیم‌قرن اخیر 
می‌دانند.

علی شــریعتی ۲۹ خردادمــاه ۱۳۵۶ در خانه‌ای در جنوب ســاوت‌همپتون انگلیس 
درگذشت. بیمارستان این شهر مرگ او را طبیعی اما مبارزان ایرانی مقیم اروپا این مرگ 

را مشکوک و کار ساواک دانستند.
بدنش پس از چند روز به سوریه منتقل شده و در زینبیه به امانت گذاشته شد تا بعدها 
به ایران منتقل و دفن شود، اما این اتفاق هرگز رخ نداد از این رو اکنون آرامگاه دکتر علی 

شریعتی در زینبیه دمشق است.

دکتر علی شریعتی مرد تاریخ ساز ایران

زهره نعلبندی
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ادای احترام معاون اول رئیس جمهور به شجاعت خبرنگاران

خبر

سپاه اعلام کرد؛

مرکز طراحی عملیات ترور و 
شرارت های رژیم صهیونیستی 

)موساد( در آتش می سوزد

شــاخه ســبز - ســپاه پاســداران انقــاب 
اسامی در بیانیه ای از مورد هدف قراردادن 
مرکــز طراحی عملیــات تــرور و شرارت های 
رژیم صهیونیستی )موســاد( در تل آویو خبر 

داد.
بــه گــزارش ایرنــا از ســپاه نیــوز، روابط 
عمومــی ســپاه پاســداران انقاب اســامی 
در اطاعیــه شــاره ۸ خــود اعــام کــرد: 
»باعنایــت خداونــد متعال درســاعات اولیه 
امــروز ســه شــنبه ۲۷ خــرداد رزمنــدگان 
نیــروی هوافضــای ســپاه طی یــک عملیات 
تاثیرمحور علی رغم وجود ســامانه های فوق 
پیشرفتــه پدافنــدی مرکز اطاعــات نظامی 
ارتش رژیم صهیونی موســوم بــه آمان و مرکز 
طراحــی عملیات تــرور و شرارت هــای رژیم 
صهیونیســتی )موســاد( را در تــل آویو مورد 
اصابت قــرارداده و ایــن مرکز هــم اکنون در 

آتش می سوزد.«
بــه گــزارش ایرنــا، بامــداد روز جمعه ۲۳ 
خردادمــاه، در پــی حملــه تروریســتی رژیم 
صهیونی بــه تهــران و تعدادی از شــهرهای 
کشــور، شــاری از فرماندهــان نظامــی، 
دانشــمندان و مردم غیرنظامی به شــهادت 

رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیســتی، 
رهــبر انقــاب - جمعــه شــب - در یــک پیام 
تلویزیونــی تاکیــد کردند: نیروهای مســلح، 
رژیــم رذل صهیونی را بیچــاره خواهند کرد و 
ان شــاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها 
تلخ خواهد شــد و بــا آنها ماشــات نخواهد 

شد.
جمهوری اســامی ایران جمعه شــب و در 
پاسخ به حمله وحشــیانه رژیم صهیونیستی، 
عملیات وعــده صــادق ۳ را با شــلیک دهها 
فروند موشک  به سمت سرزمین های اشغالی 

آغاز کرد.
روز  نیــز  عملیــات  ایــن  دوم  مرحلــه 
شــنبه اجرا شــد کــه گزارش هــای میدانی، 
تصاویرماهواره ای و شــنود اطاعاتی حاکی 
از اصابــت مؤثــر دههــا موشــک بــه اهداف 

راهبردی است.
رژیم تروریســت صهیونیســتی بعد ازظهر 
یکشــنبه ۲۵ خــرداد بــا تشــدید حمــات 
وحشــیانه خــود، نقاطــی از تهــران را مورد 
هــدف قــرار داد. محــدوده بزرگــراه همت، 
منطقــه  ولیعــر،  میــدان  محدوده هــای 
از جملــه  ســهرودی  خیابــان  و  نیــاوران، 
مناطقی هســتند کــه بعــد از ظهر یکشــنبه 

مورد هدف تهاجم قرار گرفتند.
در موج هشــتم عملیات وعــده صادق ۳ ، 
روز دوشنبه ســامانه های فرماندهی و کنترل 
رژیم ســفاک صهیونــی، بــا بکارگیری روش 
های نوین و بــا بهــره گیــری از قابلیت های 
اطاعاتــی - تجهیزاتیِ تقویت شــده توســط 
شــهیدان باقــری، ســامی، حاجــی زاده و 
سایر شهدای هوافضای ســپاه، سامانه های 
دفاعی چند لایه دشــمن، دچار اختال شد، 
طوریکه ســامانه هــای پدافندی ایــن رژیم 

همدیگر را هدف قرار دادند.

تاکید شورای عالی امنیت ملی 
بر تداوم ضربه سخت در مقابل 

تجاوز دشمن

شــاخه ســبز - دبیرخانــه شــورای عالــی 
امنیت ملی از برگزاری چهارمین جلســه این 
شــورا بعد از تجاوز دشــمن صهیونی در عر 

امروز دوشنبه خبر داد.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، دبیرخانه 
شــورای عالی امنیــت اعام کــرد: چهارمین 
جلســه شــورای عالی امنیت ملی بعد از آغاز 
تجاوز دشــمن صهیونی عر امروز دوشــنبه 
بــه ریاســت رییــس شــورای عالــی امنیــت 

ملی»مسعود پزشکیان« تشکیل شد.
براســاس ایــن گــزارش، در ایــن جلســه 
گزارشــی از آخرین وضعیت مقابلــه به مثل با 
دشــمن ارائه و بر تدوام ضربه سخت در مقابل 

متجاوز تاکید شد.

شاخه سبز - معاون اول رئیس جمهور ضمن ادای احترام به شجاعت خبرنگاران و کارکنان سازمان صداوسیا، گفت: رژیم صهیونیستی برای برساختن 
روایت جعلی خود از رویارویی با ملت ایران، رسانه و اصحاب رسانه را هدف قرار داده است.

به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در صفحه شخصی اش در فضای مجازی با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به صدا و سیا، 

نوشت: رژیم نامشروع صهیونیستی برای برساختن روایت جعلی خود از رویارویی با ملت ایران، رسانه و اصحاب رسانه را هدف قرار داده است.
وی تاکید کرد: حمله به صدا وسیا هم دراین راستاست که با شجاعت خبرنگاران این رسانه حیرت دشمنان را برانگیخت. به این شجاعت و همچنین 

شهدا و مجروحین غیور صدا وسیا ادای احترام می کنم .

رییس دستگاه قضا: 

صهیونیست ها دشمن حقیقت و روشنایی هستند

کارشناس ارشد بین الملل: 

ترامپ برای توافق نکردن مذاکره می کرد

شــاخه ســبز - رئیس قوه 
قضاییــه بــا صــدور پیامــی 
ضمــن محکومیــت جنایت 
اخیر رژیم صهیونی در حمله 
به صدا و سیما، تاکید کرد که 
دشــمن  صهیونیســت ها 
اصلــی حقیقت و روشــنایی 

هستند.

بــه گــزارش ایرنــا از مرکز 
قضاییــه،  قــوه  رســانه 
حجت الاســام والمســلمین 
غامحسین محســنی اژه ای 
روز سه شــنبه با صدور پیامی 
حمــات  بــه  واکنــش  در 
وحشــیانه و تروریستی رژیم 
متجاوز صهیونی به ویژه حمله 

به ســاختمان صدا و ســیما، 
اظهار کرد: صهیونیست های 
ســیاه دل و فجار هر سو نوری 
بر حقیقــت بتابد، را خاموش 

می کنند.
وی ادامه داد: آنها که غرق 
در تاریکی و ظلمات هســتند 
صداوســیمای پرافتخار ما را 
هدف قــرار دادند تا به خیال 
باطــل و متوهمانــه خــود، 
حقیقت را ســرکوب کنند اما 
ابــواب جمعــی رســانه ملی 
و  خبرنــگاران  بالاخــص 
گویندگان شــجاع و شیردل 
بخش خبر این رسانه، حقیقتاً 
درخشیدند و بدون آنکه خم بر 
ابرو بیاورند و ترسی به دل راه 
دهند، مرصوص و اســتوار در 
و  تبییــن  جهــاد  ســنگر 

اطاع رسانی و آرامش بخشی 
بــه مــردم ماندنــد وترجمان 

وطن دوستی شدند.
رییس قــوه قضاییه افزود: 
اگــر چــه حملــه بــه مراکــز 
رسانه ای و خبرنگاران منطبق 
با اســناد بین المللی و حقوق 
بشردوســتانه، در زمــره امور 
ممنوعــه اســت، امــا دیگــر 
کیســت در جهان کــه نداند 
صهیونیست ها پشیزی اعتبار 
و  متــون  بــرای  ارزش  و 
کنوانسیون های جهانی قائل 
نیستند و تشــنه جنایکاری و 

آدمکشی می باشند.
محســنی اژه ای تصریــح 
کرد: اینجانب شهید و مجروح 
شــدن تعــدادی از افســران 
جهاد تبیین ایران اسامی در 

حمله به بخشی از ساختمان 
عمــوم  بــه  را  صداوســیما 
کارکنان و مدیران رسانه ملی 
و خانواده معظم شهدا تبریک 
و تســلیت عــرض می نمایم و 
اطمینان دارم که قوای مسلح 
ایران اســامی طی موج های 
آتی عملیــات وعده صادق ۳ 
کــه اکنون در جریان اســت، 
ضربــات قاهــره ای را بر قلب 
اراضی اشغالی وارد خواهند 
ساخت و به فضل الهی، امت 
و  آزادگان  همــه  و  اســام 
مظلومــان جهــان کــه بــر 
صهیــون  زخــم  پیکرشــان 
نشســته اســت، با دســتان 
باکفایــت رزمنــدگان ایــران 
اســامی متنعــم و متمتــع 

خواهند شد.

شاخه ســبز - سخنگوی 
سابق وزارت خارجه با بیان 
اینکه مشــکل ما با آمریکا 
ذاتــی و جوهــری اســت و 
اینگونــه نیســت کــه فکر 
کنیــم در آمریکا بــا تغییر 
احزاب،فضای این کشــور 
بــرای ایــران درســت می 
مذاکــره  گفــت:  شــود، 
بــرای  هــا  آمریکایــی 
غافلگیــری بــود و ترامــپ 
برای توافق نکردن مذاکره 

می کرد.
بــه گــزارش خبرنــگار 
سیاســی ایرنا، حمیدرضا 
آصفــی در گفــت و گــو با 
استودیوی پخش زنده ایرنا 
رژیــم  حملــه  دربــاره 
صهیونیستی به کشورمان 
گفت: بــا اتفاقی که جمعه 
همــه  افتــاد  کشــور  در 
غافلگیر شدیم. آمریکایی 
هــا، حتی اســراییلی ها و 
اروپایی ها فضاسازی کرده 
بودند تا زمانی که مذاکرات 
ادامــه دارد اتفاقــی نمی 
افتــد و مذاکــرات ادامــه 
داشت و قرار شده بود دوره 

ششم هم برگزار شود و روز 
آن هم تعیین شــده بود که 
ایــن حملــه جنایتکارانــه 
رژیــم  و  افتــاد  اتفــاق 
اصــل  از  صهیونیســتی 

غافلگیری استفاده کرد.
وی بــا بیــان ایــن کــه 
تحلیــل مــن حاصــل ۴۰ 
سال تجربه کار دیپلماتیک 
اســت گفت: مشــکل ما با 
آمریــکا ذاتــی و جوهــری 
اســت این نیســت که فکر 
کنیــم در آمریکا بــا تغییر 
احزاب فضایی درست می 
شــود یا اگر در ایــران این 
گروه بیاید یــک طور دیگر 
مــی شــود. ممکن اســت 
تغییــرات جزیــی بوجــود 
بیاید و کسی هم نمی تواند 
کتمان کنــد ولی در کان 
قضیــه فرق نمی کند چون 
من اعتقاد دارم مشــکل ما 
با آمریکا ذاتــی و جوهری 
اســت و حل و فصل آن کار 

بسیار سختی است.
کارشــناس ارشــد بین 
الملل با طرح این سوال که 
چــرا مشــکل ما بــا آمریکا 

جوهــری و ذاتــی اســت 
گفــت: بعــد از تشــکیل 
و  الملــل  بیــن  جامعــه 
شرایطی که بوجود آمد در 
آنجا دو مطلب را در جامعه 
جهانــی مفــروض گرفتند 
یکــی حــق حاکمیــت و 
دیگری مساوات کشورها، 
یعنــی مالدیو یک کشــور 
اســت و آمریــکا هــم یک 
کشــور اســت و هر دو یک 
رای دارند که آمریکا این دو 
تــا را از اول قبول نداشــته 
اســت یعنی می گوید حق 
حاکمیــت تــا وقتــی کــه 
آمریــکا صاح مــی داند و 
رفتارهایــش هــم همین را 
نشــان می دهــد. فقط با 
ایران اینگونه رفتار نکرده با 
کشورهای دیگر هم همین 
بوده و اصل مساوات را هم 
قبول نــدارد می گوید اول 
آمریکا، یعنی بقیه کشورها 
بــه نوعی به دنبــال آمریکا 

باید حرکت کنند.
آصفــی تاکید کرد: وجه 
دیگــر بحــث، جمهــوری 
اسامی است. ما معیارها و 
مبانی را داریــم که آمریکا 
آنهــا را برنمی تابــد. وقتی 
مــن اتفاقــات را کنــار هم 
گذاشــتم مطمئــن شــدم 
آقــای ترامــپ در مذاکــره 
نیامده بود که توافق کند.  
مذاکــره مــی کــرد بــرای 
توافق نکردند. چگونه می 
شود که قرار ماقات دارید 
اما  بعد حمله شــود به این 

بهانه که ۶۰ روز شــده ۶۱ 
روز. فقط کســی که دنبال 
بهانــه باشــد ایــن کار را 

می کند.
وی بــه تغییــر مواضــع 
آمریکایــی ها در مذاکرات 
پرداخت و یاد آور شد: خود 
ترامــپ می گفــت که فقط 
ایــران ســاح هســته ای 
نداشته باشد، یعنی تا دور 
پنجــم اصــا صحبتــی از 
غنی ســازی نکردنــد . لذا 
اصل مذاکــرات از نظر من 
یک فریب بود و متاســفانه 

این اتفاق افتاد.
دســتگاه  ســخنگوی 
دیپلماســی همچنیــن به 
رهبــر  تلویزیونــی  پیــام 
انقاب اشاره کرد  و با بیان 
اینکه ایشــان بر چند نکته 
تاکید داشتند، گفت: یکی 
از این نــکات آن بود که ما 
حمایت مردم را داریم. اگر 
از من  بپرسید می گویم من 
مهمترین فراز را در سخنان 
ایشــان در این می بینم که 
مردم کنار ما هســتند چرا 
این را می گویم؟ برای این 
که رژیــم صهیونیســتی و 
آمریکا تــاش می کنند که 
در کشــور دو قطبی بوجود 
بیاورنــد. همین که ترامپ 
گفت تهران تخلیه شــود  یا 
کــه  می گویــد  نتانیاهــو 
دشــمن من مردم نیستند 
بلکه حاکمیت و جمهوری 
اســامی اســت در همین 
چارچوب تعریف می شود.

آصفی اظهــار کرد: این 
که رهبر اقنــاب فرمودند 
اسرائیل را بیچاره می کنیم 
و نمــی تواند خاصی پیدا 
کند، درســت و مهم است،  
امــا نکتــه مهمــی از فراز 
ایشــان که بــرای دولت و 
حاکمیــت تکلیــف ایجاد 
می کند این است که مردم 
با ما هستند، یعنی این که 
بایــد کاری کنیم که مردم 
جدا نشــوند، بنابراین اگر 
مــی خواهیم که مردم جدا 
نشوند باید حکمرانی خود 

را تنظیم کنیم.
وی با بیان این که ما دو 
راه پیــش رو داریم، گفت: 
تغییــر  آنهــا،  از  یکــی 
سیاســت های کان است 
که البته ایــن نتیجه ندارد 
چون اگــر سیاســت های 
کان را عوض کنید، طرف 
مقابل حُســن نیت ندارد و 
باز بیشــتر می خواهد و از 
طــرف دیگر بســیار هزینه 
دارد و راه دوم این است که 
و  عــوض  را  حکمرانــی 
مطابــق شــرایط شــود که 
باید در ایــن جهت حرکت 

کنیم.
کارشــناس بیــن الملل 
افــزود: مادامی کــه مردم 
کنار نظام هستند، صدمه 
ای به نظام وارد نمی شود و 
انصافــا تــا الان بــا همــه 
مشــکاتی که بوجود آمده 
مــردم همراهــی کردند و 

خوب جلو آمده اند.

مهاجرانی: 

مرز و بوم همه ما ایران است 

شاخه سبز- ســخنگوی دولت گفت: حمله و تجاوز به صدا و سیا حمله به زیرساخت 
های کشور نیست بلکه حمله به صدای صداقت و حقیقت است.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، فاطمه مهاجرانی روز سه شنبه در گفت وگوی مستقیم 
تلویزیونی با مردم با اشاره به رشادت سحر امامی مجری صداوسیا در حمله شب گذشته 
رژیم صهیونی به رسانه ملی، اظهار داشت: ما شب گذشته شاهد دلاوری زنی بودیم که به 

معنای واقعی تجلی اراده و خواسته و پیروز شدن بود و دنیا به تماشای این صحنه نشست.
وی افزود: رژیم صهیونیستی نخستین بار نیست که به جنگ خبرنگار می رود و شلیک 
به دوربین نیز برای بار اولش نیست مگر ما شاهد شهادت کسانی از جنس شیرین عاقله 
نبوده ایم طبیعی است که به صدا و سیا حمله می کند به این دلیل که صدا و سیا، رسانه 
مردم ایران اســت. حتی اگر برخی از دلسوزان نقدهایی داشته باشــند این نقدها از سر 

دلسوزی است.
مهاجرانی گفت: جا دارد جایزه ای را با نام ســحر امامی با معنای شــجاعت در رسانه 
داشته باشیم و بدانیم که اگر این موضوع در جهان غرب اتفاق می افتاد یقینا تمام دنیای 
غرب پر از ایــن تصویر بود البته این تصویر به حــدی تاثیرگذار بود که همه رســانه ها را در 

برگرفت.
وی تاکید کرد: این حمله و تجاوز به زیرساخت های کشور نیست بلکه حمله به صدای 
صداقت و حقیقت اســت دغدغه ای که بارهــا گفتیم یقینا باید مرجعیــت خبر به داخل 
برگردد در این ایام که مرجعیت به داخل بر می گردد این تجاوز نشــان می دهد مســیر را 

درست طی می کنیم.
مهاجرانی افزود: فراموش نکنیم که این حمله معنای نقض حقوق بشر است؛ حقوق 
بشری که منتظر صدایی از آن هستیم، هرچند امید ما جز خداوند و تاش های دیپلاتیک 
به دیگران نیســت. در طول این ســال ها دیده ایم که حقوق بشر و ســایر نهادها در برابر 

جنایات غزه، لبنان و مناطق دیگر سکوت کرده اند.
ســخنگوی دولت گفت: یکبار دیگر لازم می دانم از همه کسانی که تا لحظه قطع برق 
سحر امامی را همراهی کردند که آن صحنه عجیب را خلق کند قدردانی کنیم و بگوییم که 
چرا ایران از پای نمی افتد؛ ایران به دلیل وفاداری و از خودگذشتگی هرگز از پای نخواهد 

افتاد.
مهاجرانی عنوان کرد: در همین جا از مردم عزیز تقاضا دارم رسانه ملی را جدی بگیرند 
و به رسانه های غیرملی و رسانه هایی که طبیعتاً با دلارهای بیگانه تأمین مالی می شوند، 

گوش ندهند. فراموش نکنیم که آنها هدفی جز ضربه زدن به ایران ندارند.
وی گفت: در ایــن چند روز شــاهد بودیم تعــداد زیــادی از افراد، حتی کســانی که 
دلخوری هایی داشتند، بیانیه دادند و همه پای کار ایران ایستاده اند. آدم هایی از جنس 
علی دایی ورزشــکاری که برای همه عزیز اســت، تأکیــد کردند که به هیــچ عنوان نباید 

وطن فروش بود. همه ما امروز یک مرز داریم و آن مرز، مرز ایران است.
ســخنگوی دولت تریح کرد: لازم اســت از مردم در کشــورهای دیگر، دانشجویان، 
جوانان، نخبگان و زنــان که علیه این تجاوز آشــکار، دفاع از حقوق حقــه ایران تظاهرات 
کردند، قدردانی کنم. مردم دنیا با هم هســتند، اگرچه منافع استعارگران ممکن است 

اجازه ندهد.
مهاجرانی افزود: در راســتای توصیه های ایمنی به مردم، تأکید می کنیم که طی این 
چند روز حضور پررنگ تر نیروهای امنیتی را شاهد بودیم که این موضوع برای تأمین امنیت 
ماست. ضمن قدردانی از مردم، تقاضا داریم همکاری بیشتری با این عزیزان داشته باشند 
تا بتوانیم در این جنگ ترکیبی که شامل جنگ هوایی، رسانه ای و ایجاد ناامنی در جامعه 

است، مقابله کنیم.
وی با اشاره به اینکه در نخستین ســاعات این تجاوز، دولت جلسه فوری تشکیل داد و 
چهار کمیته فعال شــدند، گفت: یکی از آنها کمیته زیرســاختی اســت که مسئول امور 

زیربنایی است.
سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: در زمینه توزیع ســوخت بنزین آگاهی کامل داریم 
و صف های بنزین را می شناســیم، اما توزیع ســوخت باید مدیریت شــده باشد تا ذخایر 
به خوبی حفظ شود. هیچ مشکلی در تأمین ســوخت نداریم، ولی در شرایط جنگی باید 

مدیریت صورت گیرد. تمهیداتی برای جایگاه های موقت و سیار نیز در دست است.
مهاجرانی گفت: موضوع بازگشت حجاج نیز دنبال شــده است؛ حجاجی که تمایل 
دارند از مرز عراق بازگردند، پس از زیارت خانه خدا در کربــا و نجف، از طریق مرز مهران 
برمی گردنــد که به عبارتــی با اتوبوس به شــهرهای خــود منتقل می شــوند. همچنین 
کامیون های کافی برای حمل وسایل آنها پیش بینی شده است. وزیر راه این پیش بینی 

ها را انجام داده است.
وی عنوان کــرد: در برخــی فرودگاه ها آســیب هایی داشــتیم که موضوعــات کاما 
کارشناسی شده و در موارد ضروری اصاحات فوری انجام شده است. جاهایی که فوریت 
نداشت، فعاً دست نگه داشته ایم. لذا تأکید دولت بر این است که امور جاریه به طور مرتب 

ادامه داشته باشد.  
ســخنگوی دولت افزود: در زمینــه تأمین ارزاق مــردم، به خصوص اســتان هایی که 
مهان پذیرتر هســتند، که طی این چند روز شــاهد اقدامــات زیبایــی بودیم. انجمن 
هتلداران اســتان هایی مثل کرمان، یزد و قشــم اعــام کرده اند که پذیــرای هم وطنان 

هستند.  
سخنگوی دولت در خصوص زمان برگزاری کنکور گفت: عزیزان پرسش های متعددی 
درباره کنکور دارند که حتاً فردا، هنگامی که در خدمت شا خواهم بود، به این پرسش ها 

پاسخ خواهم داد.
مهاجرانی افزود: درباره سایر ارزاق و کالاهای عمومی، جای هیچ گونه نگرانی نیست. 
کشور در وضعیت پایداری قرار دارد و شبکه توزیع نیز به خوبی در حال انجام وظایف خود 
اســت. طبیعتاً به هم خوردن موازنه جمعیتی در برخی اســتان ها ممکن است مسائلی 
را ایجاد کند، اما تمامی امور به درســتی در دســت مدیران قرار دارد و روند کارها به صورت 

مدیریت شده در حال پیشرفت است.
وی خاطرنشــان کرد: یک بار دیگر این را یادآوری می کنم که ما امروز بیش از هر زمان 
دیگری به انسجام ملی نیاز داریم و یکی از ارکان اصلی قدرت ما در شرایط کنونی، همین 

انسجام ملی است.
سخنگوی دولت بیان کرد: یاد و خاطره شــهدای عزیزمان، به ویژه زنان و کودکانی که 
بی گناه جان خود را از دســت داده اند، گرامی می داریم. در حالی که رژیم صهیونیستی 
ادعاهایی دروغین مطرح می کند، واقعیت این است که این رژیم جنایتکار مردم بی دفاع 

را هدف قرار می دهد.
مهاجرانی اضافه کرد: مردم عزیز ایــران، امروز ما وارد یک جنگ ترکیبی شــده ایم. از 
این رو، باید آمادگی کامل داشــته باشــیم و در عین حال که آرامش خــود را حفظ کنیم، 

تمرکزمان را بر رسانه های داخلی و پیام رسان های بومی خودمان داشته باشیم.
وی افزود: تعداد شــهدای زن و کــودک و تعــداد مصدومین که عــدد مصدومین زن 
و کودک ما از ۱۰۰ بالاتر رفته و حدود ۱۲۰ نفر از مصدومینی که امروز در بیارســتان ها 

بستری هستند زنان و کودکان ما هستند.

خبر

شــاخه ســبز- وزیر کشور 
در پیامــی بــه رئیس رســانه 
ملی حمله رژیــم صهیونی به 
صدا و ســیا را محکوم و آن را 
مصداق تاش برای خاموش 

حقیقــت  صــدای  کــردن 
دانست.

به گــزارش ایرنــا از وزارت 
پیــام اســکندر  کشــور، در 
مومنــی، آمده اســت: حمله 

رژیم بــزدل صهیونی به صدا 
و سیا و خبرنگاران بی دفاع 
مستقر در آن، خط بطانی بر 
بهانه هــا و ادعاهای دروغین 
این رژیم در تجاوز به کشــور 

عزیزمان ایران است.
این پیام مــی افزاید: این 
رژیــم خونخــوار پیش تــر با 
به خــاک و خــون کشــیدن 
حدود ۳۰۰ خبرنــگار، چهره 
بــرای  جنایــت کار خــود را 
و  کــرده  آشــکار  جهانیــان 
این بار نیز ذات پلیــد خود را 

به افــکار عمومی نشــان داد 
که صهیونیسم با پای نهادن 
بر تمامی قوانین بین المللی 
و قواعــد اخاقی و انســانی، 
و  خون ریــزی  جــز  چیــزی 
ویرانــی در سر نــدارد و هیچ 
صدایــی را که ایــن حقیقت 
را بیان کنــد، تحمل نخواهد 

کرد.
در ایــن پیام آمده اســت: 
بنابــر گــواه تاریــخ، صدای 
خاموش شــدنی  حقیقــت 
نیست و اســتبداد رسانه ای 

راه بــه جایــی نخواهــد برد. 
عــرض  ضمــن  اینجانــب 
تبریک و تســلیت شــهادت 
تعــدادی از همکارانتــان و 
محکومیت شــدید این حمله 
کــه مصــداق بــارز جنایــت 
جنگی اســت، از تاش های 
بی وقفــه تمامــی سرداران و 
سربــازان جنگ نرم بــه ویژه 
سرکار  شــجاعتان  همــکار 
خانــم امامی در روشــنگری 
و آرامش بخشــی بــه جامعه 

قدردانی می کنم.

وزیر کشور: 

صدای حقیقت خاموش شدنی نیست



SHAKHESABZ@GMAIL.COM

3خبر قم WWW.SHAKHESABZ.IR

 سال بیست و یکم - شماره 5088 
28   خرداد  1404 

یادداشت اختصاصی

نماینده قم از شهادت پرسنل ترابری مجلس درحمله تجاوزکارانه به ساختمان صداوسیما خبر داد
شاخه سبز – نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی از شهادت یک پرسنل ترابری که روز گذشته در جریان حضور در استودیو صداوسیما او را 

همراهی می کرد در حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد منان رییسی روز سه شنبه در کانال شخصی خود، نوشت: راننده  شریفی که از پرسنل واحد ترابری مجلس بود و با 

او به استودیو صدا و سیما رفته بودم و یک شهروند عادی و بی گناه بود ساعتی قبل به علت شدت جراحات به شهادت رسید.گفتنی است، منان رییسی 
روز گذشته ۲۶ خردادماه در هنگام حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به صدا و سیما در برنامه زنده شبکه خبر حضور داشت که در پی آن آسیبی به 
نماینده قم وارد نشد ولی راننده واحد ترابری مجلس شورای اسلامی بر اثر جراحات وارده صبح امروز در یکی از بیمارستان های تهران به شهادت رسید.

...در طول این مدت کــه مذاکره 
ها انجام می شــد،  آمریکا مخفیانه و 
آشــکار در تجهیز رژیم صهیونیستی 
تــلاش شــبانه روزی کــرد و معلــوم 
بــود ایــن همه ســلاح و تجهیــزات و 
لجســتیک فراوان نظامی قطعاً برای 
دو میلیــون مردم بی پنــاه و آواره غزه 
نیســت و آنهــا در تــدارک حمله ای 

قوی و سهمگین هستند.
حملــه  بــا  خواســت  آمریــکا 
تمامــاً  کــه  اسرائیــل  غافلگیرانــه 
بــا طراحــی و نقشــه خــودش بــود 
جمهوری اســلامی را وادار به تسلیم 
کند و قراردادی مشــابه ترکمانچای 
را بــه ایران عزیــز تحمیــل نماید. در 
بــی صداقتــی ترامــپ همیــن بس 
که در یک روز ســه موضــع متفاوت و 
کاملاً متضــاد با هم می گیــرد یعنی 

در نفــاق و حیله و مــکاری حرف آخر 
را می زند، او دو ســاعت قبل از حمله 
ی رژیم صهیونیســتی اعــلام کرد از 
دولــت اسرائیل خواســته اســت، تا 
روز یکشــنبه کــه مذاکرات هســت، 
حمله ای بــه پایگاههای هســته ای 
ایــران صــورت نگیــرد و اسرائیل هم 
اعلام کرد ما تــا روز یکشــنبه و اعلام 
نتیجه مذاکــرات صبر می کنیم و اگر 
جمهوری اســلامی زیر بار خواســت 
آمریــکا نرفــت مــا خودمــان حملــه 
خواهیم کرد و طبعاً بسیاری باورشان 
این بود که در آن فاصله دو سه روزه تا 
زمان مذاکرات اقــدام جنگی صورت 
نمی پذیــرد، امّا تقریباً چند ســاعت 
بعــد از حرفهــای فریبکارانــه ترامپ 
حملات ناگهانــی و غافلگیرانه رژیم 
صهیونیستی آغاز شــد و با همکاری 

جاسوســان داخلــی اش شــماری 
دانشــمندان  و  بــزرگ  از سرداران 
هســته ای ما را ترور کردند و با حمله 
به مناطق شــهری و مســکونی سعی 
در ایجــاد رعــب و وحشــت در مردم 
داشــتند و فکر می کردنــد جمهوری 
اســلامی را با چنیــن حرکتــی وادار 
به تســلیم می کنند! و بدتــر از همه 
آنکه ترامپ اعلام کــرد من در جریان 
حملــه ی اسرائیــل بــودم و از قبــل 
اطلاع داشتم و نه تنها این تجاوزها و 
ترورها را محکــوم نکرد بلکه گفت کار 

اسرائیل بسیار عالی بود!
امّــا انســان در تعجــب اســت که 
سران آمریــکا و اسرائیل بعــد از این 
همــه ســالها تاکنون چطــور رهبری 
بیدار و روشــن ضمیر و مردم فداکار 
و انقلابــی ایــران را نشــناخته اند؟! 

آیا ندید حضرت آیت اللــه خامنه ای 
با چند جملــه کوتاه آنچنــان قدرتی 
در ملــت و ســپاه و دولت ایجــاد کرد 
که برای انتقام چند ســاعتی بیشــر 
صــبر نکردنــد، آنهــا صبــح حملــه 
کردنــد و شــب پاســخش را دیدند و 
اکنــون بــا ضربــات کوبنده ســپاه و 
ارتش کشــورمان آنچنان مســتأصل 
و گیج شــده انــد که از مطرح شــدن 
دوباره بحــث مذاکره توســط آمریکا 
و فرانســه مشخص اســت که شرایط 
رژیــم صهیونیســتی وخیم اســت و 
آنهــا می خواهنــد با بحــث مذاکره و 
طریق دیپلماســی برای احیای رژیم 

صهیونیستی فرصت ایجاد کنند.
آمریــکا و ترامــپ اگــر صداقــت 
داشــتند، اصــلاً نیــازی بــه مذاکره 
نبود فقــط کافی بــود، آمریــکا تمام 
تحریم های چند دهه ســاله ظالمانه 
را بــا یــک دســتور ملغی اعــلام می 
کــرد و از ظلــم و جفایی کــه در این 
مدت به ملت ایران روا داشــته است 
عذرخواهــی می کــرد و آنگاه شــاید 
برای مــردم مــا قابــل قبول بــود که 
واقعاً سیاست آمریکا عوض شده و به 

دنبال آرامش و صلح است.
او خواســت بــا ترفنــد مذاکــره 
مسئولان و مردم ما را فریب دهد و در 
میانــه ی راه ناگهان حملــه ای بکند 
و بــه خیــال خــودش کار جمهوری 

اسلامی را تمام کند!
مردم عزیز ما بدانند تا مادامی که 
گوش به فرمان رهبری معظم هستند 
و وحدت خودشــان را حفــظ کنند، 
هیچ قدرتی توانایــی مقابله با آنان را 
ندارد، سرزمین گســرده ایران اصلاً 
قابل قیاس با اسرائیلــی که به اندازه 
یکــی از اســتانهای کوچــک ما هم 

نمی شود، نیســت و بعلاوه موقعیت 
اســراتژیک ایــران را شــاید هیــچ 
کشوری نداشــته باشد، ایران مسلط 
بر شــاهراههای نفــت و گاز و انرژی 
جهان اســت و اگر بخواهــد براحتی 
می تواند در مقابل زر و زور ستمگران 
بایســتد ولی تاکنون خویشتنداری 
کــرده اســت امّــا دشــمنان بدانند 
جمهوری اســلامی با وحدت و قدرت 
پابرجاســت و واقعــاً به دولــت زبون 
و ذلیــل اسرائيل باید همان شــعر را 

گفت که :
ای مگــس عرصــه ی ســیمرغ نه 

جولانگه توست 
عرض خود مــی بــری و زحمت ما 

می داری 
قطعــاً رژیــم صهیونیســتی توان 
مقابله با جمهوری اســلامی را ندارد 
گرچه هم اکنــون هم آمریــکا و دول 
غربی و برخی همســایگان اسرائیل 
تمام تلاش خــود را معطوف کرده اند 
تا موشک های ایران را رهگیری کرده 
و نگذارند به سرزمیــن دولت غاصب 
صهیونیســتی برســد امّــا بــا همین 
تعداد موشــکی که توانســته است از 
همه ی موانــع و رادارها و ســپرهای 
امنیتــی بــه قــول خودشــان آهنین 
عبور کند و بر سر آنان خراب بشــود، 
به ســتوه آمده اند و از آمریکا و فرانسه 
و دیگر سران کشــورها خواســته اند 

بحث آتش بس را مطرح کنند.
دولــت اسرائیــل تاکنــون فقــط 
مظلوم کشی کرده اســت و به دولتها 
و سرزمین هایی حمله مــی کنند که 
دفاعــی ندارنــد، به مردم بی ســلاح 
و بی دفــاع کرانه باخــری حمله می 
کنند و یا به غــزه و لبنــان یورش می 
برنــد و البتــه تا وقتی ســید حســن 

نصراللــه و حــزب الله بودنــد جرأت 
خیلی از حمــلات امروز بــه لبنان را 
نداشــتند و دولت لبنان و مردم تمام 
طوایــف لبنــان بایــد بداننــد تحت 
قیمومیــت فرانســه بودن بــرای آنها 
امنیت نمی آورد، شــما مــردم خود را 
بی دفاع و بی ســلاح کردیــد به امید 
وعده های دروغیــن امانوئل مکرون 

و دیگران! 
اسرائیــل در همیــن مــدت آتش 
بس با لبنــان چند بار بــه هر کجایی 
از لبنــان خواســته تعــرض کــرده و 
دولت ضعیف لبنان هــم توان مقابله 
نــدارد و حــال آنکــه بجــای از بیــن 
بــردن انبارهــای تســلیحاتی حزب 
الله باید دســت آنان را می بوســید و 
تشــکر می کرد که حزب اللــه خود را 
ســپر بلا کرده و با نثار جان جوانانش 
در مقابــل زورگویــی و ســتمگری 

صهیونیستها ایستاده است.
امــروزه جمهوری اســلامی پرچم 
دفاع از مظلوم را بلند کرده است و در 
این راه خداوند هم او را یاری خواهد 
کــرد و مــا از قــدرت دشــمنان هیچ 
هراســی نداریم چرا که از اینها قوی 
تــر را روزگار دیده اســت و بــه طرفه 

العینی کن فیکون شده اند.
فرعون ســتمگر بــا یــک میلیون 
ســپاهیانش در دریــای نیــل غرق 
شــدند، آیــا ایــن سرنوشــت فقــط 
بــود؟! ســتمگران  بــرای فرعــون 
بایــد بداننــد حاکــم مطلــق جهان 
هســتی پــروردگار اســت و جلوه ی 
قهاریت خــدای متعال قادر اســت 
تمــام ظالمــان و ســتمگران جهان 
را مؤاخــذه و مجــازات کند و انشــاء 
الله آن روز هــم دور نیســت، الیس 

الصبح بقریب؟!

بی صداقتی آمریکا و غربی ها در مذاکره!
مرتضی نجفی قدسی

شاخه سبز - مدیر آب و خاک سازمان جهاد 
کشــاورزی قم گفت: در راستای تامین امنیت 
غذایی مردم اســتان، طی یک ســال گذشته، 
بیــش از یک هــزار و ۱۶۵ میلیــارد ریــال 
سرمایه گذاری برای اجرای طرح های حوزه آب 

و خاک در قم انجام شد.
به گــزارش شــاخه ســبز ، محمد حســین 
احمدپــور در خصوص مهمتریــن فعالیت ها و 
طرح های اجرا شده در حوزه آب و خاک قم بیان 
کرد: اجرای سامانه های نوین آبیاری در استان 
شامل اجرای طرح های آبیاری تحت فشار وکم 
فشــار در راســتای بهینه ســازی مصرف آب و 
جلوگیری از هدر رفت آب به میزان ۶۸۸ هکتار 
در سطح اســتان با اعتبار هزینه شده به مبلغ 

از جملــه مهمتریــن  ۹۳۰ میلیــارد ریــال 
فعالیت هــای صــورت گرفتــه در ایــن بخش 

به شمار می آید.
وی گفــت: در همیــن رابطــه مطالعــات 
خاکشناسی در اراضی کشاورزی استان برای 
تعییــن میــزان مصرف کــود و مــواد مغذی و 
مشــخص نمودن محدودیت هــا و کمبودهای 
خاک در ســطح یک هــزار و ۵۶۰ هکتار نیز با 
اعتبار هزینه شده به مبلغ ۱۹/۶ میلیارد ریال 

انجام شد.
وی افزود: توسعه و ایجاد شبکه های آبیاری 
در پایاب سدهای اســتان در راستای افزایش 
راندمان انتقال آب و جلوگیری از تلفات آب در 
مسیر انتقال و بهینه سازی توزیع و مصرف آب 
به طول چهار کیلومتر با اعتبار هزینه شــده به 
میزان ۸۰ میلیارد ریال از دیگر طرح های انجام 

شده در این بخش است.
احمــد پــور ادامــه داد: همچنیــن اجرای 
پوشــش انهار ســنتی )جدول گــذاری و بتن 
پارچــه ای( بطول ۴۳.۴ کیلومتر در راســتای 
افزایــش راندمــان انتقــال آب و جلوگیری از 
تلفات آن در مسیر انتقال و بهینه سازی توزیع 

و مصرف آب با اعتبار هزینه شده به میزان ۶۵ 
میلیــارد ریال نیــز در طی این مــدت صورت 

پذیرفت.
وی با اشــاره به اجرای عملیات لوله گذاری 
اراضی کشــاورزی به طــول ۶۶۰ متر با هدف 
افزایش راندمان آبیاری سطحی و انتقال آب به 
اراضی کشــاورزی و ســهولت در امر آبیاری و 
کاهش هزینه هــای بهره برداری و نگهداری با 
اعتبار هزینه شده به مبلغ ۹۶.۳ میلیارد ریال،  
گفــت: بازســازی و مرمت قنات های اســتان 
شــامل لایروبی، کول گذاری، ریزش برداری و 
سایر عملیات مرسوم در قناتها با هدف افزایش 
آبدهــی قنــات و حفظ کشــاورزی پایــدار در 
اراضــی زیردســت به تعداد ۹ رشــته و به طول 
بیش از چهار کیلومتر با اعتبار هزینه شــده به 
مبلغ ۲۸ میلیارد ریال نیز در بخش آب و خاک 

قم انجام شد.
وی با بیان این که در یک سال گذشته تجهیز 
و نوســازی اراضی کشاورزی )اجرای عملیات 
تســطیح اساسی( به میزان ۹۳.۱۴۶ هکتار و 
با اعتبار هزینه شــده به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال 
صورت گرفت، افزود:  اجرای این طرح، افزایش 

راندمان سطحی، افزایش راندمان انتقال آب، 
ســهولت در امر آبیاری و کاهــش هزینه های 
بهره برداری و نگهداری را در پی داشته، ضمن 
آنکه اجــرای این عملیات، باعث خاک ورزی و 
حفاظت خاک در راســتای کشاورزی پایدار و 

افزایش نیز شده است.
وی ادامه داد: اجرای عملیات آب و خاک در 
تعاونی هــای تولید)لولــه گــذاری اراضــی و 
احداث کانال( با هدف جلوگیری از هدر رفت 
آب در عرصه تشــکل ها به میزان ۴۷۵ متر و با 
اعتبار هزینه شده به مبلغ ۷۵.۴ میلیارد ریال 
از دیگــر اقدام های صورت گرفته در حوزه آب و 

خاک استان است.
مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی قم 
با اشــاره بــه تهیــه بانــک اطلاعــات مکانی 
طرح های این بخش در ســامانه GIS به میزان 
۱۵ هــزار و ۴۷۰ هکتــار با اعتبــاری به میزان 
۴/۶۵ میلیارد ریــال،  گفت: تهیه این بانک به 
منظور جمــع آوری اطلاعات مکانی طرح های 
آب وخاک اســتان اســت و در سال های آینده 
به عنــوان تاریخچه عملکرد قابلیت اســتفاده 

دارد.

مدیرآب و خاک جهاد کشاورزی قم خبر داد؛

یک هزار و ۱۶۵ میلیارد ریال در حوزه آب و خاک قم سرمایه گذاری شد

سرمقاله

بازنده واقعی یک تجاوز

 ترامپ

مهدی حکمتی 

...ج - موضوع دیگر به اسارت درآمدن خلبان 
و احتمالا خلبانان جنگنده های ســاقط شــده 

F۳۵رژیم کودک کش است . 
این رســوایی دیگری برای غرب و به خصوص 
آمریکاست که سال های سال باید پیگیر سرنوشت 
آنها باشــند و باید مشخص شود که این فرد واقعا 
اســرائیلی اســت یا فــردی آمریکایی و به اســم 
اسرائیل جنایت  می کرده که در این صورت  تاثیر 
این ضربه و رسوایی برای غرب دوچندان می شود 

 .
 د - ترامپ کســی بود که چهار ســال در دوره 
ریاست جمهوری بایدن مردم آمریکا را با تبلیغات 
دروغ فریــب داد که مــن یک هفته ای با ایران به 
توافق می رســم و توانســت از این فیک و دروغ، 
مجددا وارد کاخ سفید شود و الان یک سال می 
گذرد ولی حتی نتوانسته است  یک دلیل و تحلیل 
قانع کننده برای عــدم اجرای این وعده به مردم 
آمریکا بدهد که هیچ ،  یک جنگ و هزینه میلیارد 
دلاری را به مالیات دهندگان آمریکا تحمیل کرد 

 .
و-  در شرایطی که ترامپ به صاحبان و شرکت 
های بزرگ نفتی خودروســاز و صنایع مختلف و 
سرمایه داران آمریکایی درب بهشت ایران را نشان 
مــی داد عنوان مــی کرد که بــه زودی وارد ایران 
خواهید شــد و توانسته بود حمایت های مالی و 

رای ..... آنها را جلب کند 
امروز نه تنها مزه شیرین بازار ایران را نچشیده 
اند بلکه سال های سال از این کشور دورتر شده 
اند و در واقع این ســرمایه گــذاران و صنعتگران 
آمریکا و غرب هســتند که از رفتارهای ترامپ در 
شوک قرار گرفته اند  و قطعا این وضعیت تبعات 

سنگین برای آمریکا در پی خواهد داشت . 
ز - بسیاری از تحلیلگران معتقدند که برخی از 
سیاستمداران آمریکایی و تلاش های برخی دیگر 
از شــخصیت های منطقه ای در طول این چهل 
سال گذشته ســعی کردن شکاف هایی بوجود 
آمــده بین ایــران و آمریکا را به نحــوی پر کنند تا 
حداقل بتوانند از منافع بازار بزرگ ایران استفاده 
کنند در شرایطی که افکار عمومی در انتظار یک 
اتفاق مهم در این عرصــه بود ، نتانیاهو با فریب 
ترامپ لگدی به این افکار عمومی زد که در طول 
این چهل ســال بی ســابقه بود و آیندگان با آزاد 
اندیشان در خصوص این اتفاقات قضاوت های 

عادلانه ای خواهند کرد . 
ط - ترامپ در طول چهار سال دوره اول ریاست 
جمهوری خود و چهار سال دوره بایدن و یک سال 
جاری دوره دو دوره دوم ریاست جمهوری است از 
خود یک برند و هیمنه ای ساخته بود که با عملیات 
فریــب نتانیاهو و یک توفیک بزرگ همه آنها فرو 
ریخت و امروز ترامپ که به عنوان یک برند در دنیا 
می خواســت معضلات جنگ ها را یک تنه تمام 
کند و کشورهای اروپایی و غربی سیاستمداران 
آمریکا اینها را به بی عرضگی و عدم درک سیاسی 
متهم می کرد و عنــوان می کرد که اگر من بودم 
هیچ جنگی شکل نمی گرفت اگر من بودم جنگ 
اوکراین و یا ۷اکتبر شکل نمی گرفت خودش با 
فریب خوردن و دل دادن به نتانیاهو که همانند 
زن بدکاره و معروفی در جامعه است عامل به وجود 
آمدن جنگی در منطقه شده است که سایر جنگ 

های اخیر در برابرآن  چیزی نیست . 
در نتیجه باید گفت ؛ این اسرائیل نیست که با 
ایران می جنگد خود آمریکاست ومتضرر واقعی 
آن هم سرمایه داران ، صاحبان سرمایه ، صاحبان 
صنعت جنگ افزاری و سرمایه داران نفت و گاز و 
سایر صنایع آمریکا و راس آن خود شخص ترامپ 

است 

شــاخه ســبز – آیت اللــه حســین نــوری 
همدانی از مراجع تقلید، گفت: این انســجام 
و همدلی باید همچنان ادامــه پیدا کند و این 
پشــتیبانی از رهبر معظم انقلاب که با حکمت 

و درایت مشغول راهبری است و همچنین 
به گزارش شــاخه ســبز به نقل از دفر آیت 
الله نــوری همدانــی، وی روز ســه شــنبه در 
یادداشــتی در پی جنایــت های اخیــر رژیم 
کودک کش صهیونیســتی، آورده اســت: این 
روزها شــاهد تجــاوز وحشــیانه رژیم ســفاک 
صهیونیســتی بــه کشــور عزیزمــان ایــران 

اسلامی هستیم.
ایــن مرجع تقلیــد افزوده اســت: این رژیم 
ایجادش با جعل بوده اســت لــذا بقای خود را 

با حمله به کشــورهای دیگر می داند. یک روز 
به مــردم بی گناه و بی ســلاح غزه، یــک روز به 
جنوب لبنان و سوریه، امروز هم به ایران، فردا 
هم به کشــور دیگــر و در این تجاوز حــد و مرز 
ندارد و برخلاف قواعــد بین المللی به مناطق 
مسکونی و بیمارســتان ها هم حمله می کند و 
خوی حیوانی و اســتکباری خــود را به نمایش 

می گذارد.
یادداشــت می افزایــد: در هیــچ جنگی به 
خبرنگارهــا به عنوان گزارشــگر وقایــع حمله 
نمی شــود؛ اما ایــن رژیم تــا به امــروز صدها 
خبرنگار را شــهید نمود و دیــروز در یک حمله 
ناجوانمردانــه بــه مرکــز اطلاع رســانی ایران 
حمله و رســماً خوی توحشــگری خود را عیان 

می کند، اگرچه کــه کارمندان خــدوم صدا و 
سیما با قوّت کار خود را ادامه می دهند.

آیت الله نوری همدانی تاکید کرده اســت: 
این روزها کلام امام راحل روشــن تر می شــود 
که فرمــود: »مردم ما از مردم صدر اســلام بهر 
هســتند«، دنیا مشــاهده کرد که این مردم با 
همه مشــکلاتی که داشــتند چگونه وحدت و 
انســجام خود را به نمایش گذاشته و بعضی از 
گروه های سیاســی که گلِه منــد بودند ولی در 

مقابل دشمن منسجم شدند.
وی بیان کرده است: این انسجام و همدلی 
باید همچنان ادامه پیدا کند و این پشــتیبانی 
از رهبر معظم انقــلاب که با حکمــت و درایت 
مشغول راهبری اســت و همچنین از نیروهای 

مســلح و دســتگاه های اطلاعاتــی و امنیتی 
جمهوری ایران اســلامی بسیار لازم و ضروری 
اســت تا ان شــاءالله بتوانند محکم تــر از قبل 

جــواب متجاوزگــران را بدهنــد و انتقام خون 
مــردم بی گنــاه و سرداران و دانشــمندان مــا 

گرفته شود.

آیت الله نوری همدانی: 

انسجام و همدلی باید همچنان ادامه پیدا کند

خبر

ادامه از صفحه 1

ادامه از صفحه 1

اعرافی:

  تا آخر کنار مردم هستیم 

شاخه سبز - مدیر حوزه های علمیه کشور با صدور پیامی تاکید کرد: جهادگران حوزوی تا آخر کنار مردم و آماده کمک به بازسازی 
منازل و اماکن آسیب دیده هستند.

به گزارش شاخه سبز به نقل از مرکز خبر حوزه در پیام آیت الله علیرضا اعرافی خطاب به ملّت شریف ایران و هم وطنان مقاومی که 
از ستم و تجاوز رژیم صهیونیستی آسیب دیده اند، آمده است: در روزهایی که زخم های ناشی از دشمنی خبیثانه رژیم کودک کش 
صهیونی بر پیکر غیرنظامیان ایران عزیز نشسته است، حوزه های علمیه همچون همیشه، با اراده  و ایمانی استوار، در کنار شما 

ایستاده اند. ما براین باوریم که درد یک ایرانی، درد همه ملّت است.
پیام حاکیست: امروز نیز جهادگران حوزه های علمیه همانگونه که در روزهای سخت مقابله با کرونا از جان مایه گذاشتند، با نیّتی 
خالصانه و تکیه بر آرمان های بلند انقلاب اسلامی آماده اند تا با حضور در عرصه های مختلف خدمت رسانی از جمله بازسازی منازل و 
اماکن آسیب دیده سهمی شایسته و ماندگار ایفاء نمایند و تصویری از عظمت روح تعاون و برادری اسلامی و صلابت ملّت بزرگ ایران 

را به نمایش بگذارند.
پیام ادامه یافته است: ما در کنار شما هستیم، نه فقط در سازندگی، بلکه در التیام زخم ها، در همدردی عمیق و در حمایت بی دریغ. 
ایمان راسخ داریم که این ملت مقاوم و سرافراز همچون همیشه از این آزمون تلخ نیز با عزت و اقتدار عبور خواهد کرد. با توکل بر خداوند 

متعال و در سایه وحدت و انسجام ملی، خرابی ها را به شکوه سازندگی، و اندوه ها را به امید و عزت بدل خواهیم ساخت.
در این پیام آمده است: از درگاه حضرت حق، برای شهدای مظلوم، رحمت و رضوان، برای خوانواده های داغدار، صبر و شکیبایی 
و برای نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، که در صف نخست دفاع از امنیت، عزت و استقلال میهن اسلامی ایستاده اند، توفیق، 

قدرت و پیروزی را مسئلت داریم.

خبر



نرخ مشارکت اقتصادی در استان مرکزی به ۳۷ 
درصد رسید

شاخه سبز -  سرپرســت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

اســتان مرکزی با بیان اینکه در ســال گذشــته، نرخ مشــارکت 

اقتصادی در اســتان مرکزی ۳۷ درصد گزارش شده، در حالی 

کــه این رقم در ســطح ملــی ۴۱.۲ دهــم درصد اســت، گفت: 

این میــزان نشــان دهنده امیدواری ها و تلاش های اســتان در 

راســتای بهبود شرایط اقتصادی و ایجاد اشتغال برای ساکنان 

منطقه است.

به گزارش شــاخه ســبز ، مختار احمدی با بیان اینکه کاهش 

نــرخ بیــکاری در اســتان مرکزی بــه عوامــل متعددی نســبت 

داده می شــود، گفــت: یکــی از ایــن عوامــل، توســعه صنایع 

و کســب وکارها در اســتان اســت که موجب ایجاد فرصت های 

شــغلی جدیــد شــده اســت. همچنیــن، سرمایه گذاری هــای 

صورت گرفتــه در پروژه های زیرســاختی و افزایــش برنامه های 

آموزشــی برای کارآفرینــی و مهارت آمــوزی در میــان جوانان، 

نقش بســزایی در کاهش بیکاری ایفا کرده است. بهبود شرایط 

اقتصــادی و ارتقاء تولید داخلــی نیز از دیگر عوامــل تأثیرگذار 

در این روند بوده اســت که به ایجاد اشــتغال در سطوح مختلف 

کمک کرده است.

وی با تاکید بــر اینکه در کنار کاهش نرخ بیکاری، مشــارکت 

اقتصادی در اســتان نیــز حائز اهمیت اســت، تصریــح کرد: با 

رســیدن نرخ مشــارکت اقتصادی به ۳۷ درصد، شاهد افزایش 

تمایل افــراد به ورود بــه بــازار کار و حضور فعــال در حوزه های 

اقتصادی هستیم.

این مقــام مســئول در اداره کل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 

اســتان مرکزی خاطرنشــان کــرد: برنامه هــای حمایتی دولت 

و ســازمان های مربوطــه در جهــت تشــویق جوانان بــه ایجاد 

کســب وکارهای کوچک و متوسط و تســهیل دسترسی به منابع 

مالی و آموزش های لازم، تأثیر مثبتی بر این مشــارکت گذاشته 

اســت. این افزایش در مشــارکت اقتصادی می تواند به توسعه 

پایــدار و رونق بیشــتری در بــازار کار اســتان منجر شــود و به 

تدریج بر بهبود کلی وضعیت اقتصادی تأثیرگذار باشد.

اظهار کرد: اســتان مرکزی در این زمینه جایگاه قابل توجهی 

دارد و پس از اســتان های تهران و خراســان جنوبی، با داشتن 

نرخ بیکاری پایین، ســومین رتبه را در کشــور به خود اختصاص 

داده اســت. نرخ بیکاری در تهــران ۴.۸ درصد و در خراســان 

جنوبی ۵.۳ دهم درصد گزارش شــده اســت که نشــان دهنده 

تفاوت اندکی بین این اســتان ها و مرکزی اســت. نــرخ بیکاری 

این اســتان در ســال گذشــته به ۵.۴ رســید که نشــان دهنده 

کاهش حدود دو درصدی نســبت به نرخ بیکاری هفت درصدی 

سال ۱۴۰۲ است.

ایران من
SHAKHESABZ@GMAIL.COM
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تشییع باشکوه پیکر شهید مدافع وطن در ساوه

آماده باش قرمز در نظام سلامت گیلان و هشدار صریح رئیس 
دانشگاه به مدیران درمانی

مدیرکل صدا و سیمای فارس:

حمله صهیونیست ها به رسانه 
ملی، پرده از استانداردهای 

دوگانه غرب برداشت

شــاخه سبز -  مدیرکل صداوســیمای فارس با 
اشاره به حمله شب گذشته رژیم صهیونیستی به 
رســانه ملی، گفت: این اقدام نه تنها نشــانه ترس 
دشــمن از قــدرت روایت گری رســانه های ایرانی 
اســت، بلکــه بار دیگر نشــان داد نظام ســلطه با 
حمایت از رژیم اشــغالگر، برخلاف ادعاهای خود 
دربــاره آزادی رســانه و گــردش آزاد اطلاعات، با 

معیارهای دوگانه عمل می کند.
به گزارش شاخه سبز ، امیر رئوف اظهار کرد: ما 
در یک جنگ تمام عیار ترکیبی به ســر می بریم و 
یکی از پایه های اصلی این جنگ، جنگ شناختی 
اســت. مولفه اصلی جنگ شــناختی، رســانه ها 
هستند. سازمان صدا و سیما به عنوان یک رسانه 
فراگیر، امروز ۱۶۰ شــبکه رادیویی، تلویزیونی و 
خبرگزاری را زیرمجموعه خود دارد که در این ایام، 

نقش بسیار مهمی را در روایتگری ایفا کرده اند.
وی ادامه داد: رســانه ملی تلاش کرده اســت 
همان گونــه که رزمندگان اســلام در جبهه جنگ 
سخت دســت برتر را دارند، در حوزه روایتگری نیز 
بتواند صدای حقیقت را به سمع و نظر مردم برساند 
و یک روایــت صحیح از جنگ بــه مخاطبان ارائه 

کند.
مدیرکل صداوسیمای فارس با بیان اینکه رژیم 
صهیونیســتی با اقدام مذبوحانه اش نشان داد از 
عبور از هیچ خط قرمزی ابایی ندارد، افزود: البته 
از این رژیم جنایتکار انتظاری جز این نمی رود، اما 
نکته مهم اینجاست که برای مردم دنیا کاملًا آشکار 
شد نظام سلطه ای که از این رژیم حمایت می کند، 

با استانداردهای دوگانه به مسائل نگاه می کند.
وی بیــان کرد: بــا وجود اینکه در تمــام دنیا از 
رســانه ها به عنوان رکــن چهارم دموکراســی یاد 
می شود، نظام ســلطه حامی رژیم صهیونیستی 
نشــان داد که این مباحث چیزی جز شــعارهای 
دروغین نیســتند و به دنبال این هســتند که حق 
دانستن مردم و گردش آزاد اطلاعات را با زعم باطل 

خود دچار وقفه و اختلال کنند.
رئوف با تقدیر از عملکرد کارکنان رسانه ملی در 
جریان حمله شب گذشته گفت: همکاران عزیز ما 
در شبکه خبر، به ویژه خبرنگار شجاع و غیور، سرکار 
خانم سحر امامی، اجازه ندادند حتی لحظه ای در 
رونــد اطلاع رســانی وقفه ایجاد شــود و با ارائه ای 
موفق، بار دیگر دســت برتر رسانه ملی را در عرصه 

اطلاع رسانی به جهانیان اثبات کردند.
فعالیت حتی یک شبکه هم قطع نشد

وی تأکیــد کرد: تــا این لحظــه، از میان ۱۶۰ 
شــبکه رادیویی، تلویزیونــی و بخش های خبری 
سازمان صدا و سیما، هیچ یک به حول و قوه الهی 
دچــار وقفه نشــده اند. روحیه همــکاران ما واقعاً 
مثال زدنی اســت و ما شاهد شور و اشتیاق بسیار 
ویژه ای در بین نیروهای رسانه ملی هستیم. همه 
این عزیزان به عنوان افسران و سربازان جنگ نرم، 

در حال خدمت رسانی هستند.
مدیرکل صداوسیمای فارس با بیان اینکه ملت 
ایران همواره پشتیبان رسانه ملی بوده اند، گفت: 
جا دارد صمیمانه از مردم عزیزمان تشــکر کنم که 
از شب گذشته از طریق تماس های مکرر با سامانه 
۱۶۲، خطــوط تلفــن صداوســیمای فــارس و 
همچنیــن پیامک هــا، محبت خود را نســبت به 
فرزندانشان در رسانه ملی ابراز کردند. همچنین 
از مسئولان ارشد استان که با تماس های تلفنی با 
بنــده همراهــی و محبت خــود را نشــان دادند، 

قدردانی می کنم.

شاخه سبز -  پیکر مطهر سرباز وطن، شهید رسول رضایی که در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسید، با حضور گسترده مردم شهیدپرور ساوه 
تشییع شد.

مراسم تشییع این شهید والامقام، امروز ۲۷ خرداد از خیابان شریعتی، مقابل درمانگاه شهدای گمنام، به سمت فرمانداری ساوه برگزار شد. مردم ساوه با حضور 
پرشور خود، پیکر پاک این سرباز فداکار را بر دستان خود حمل کردند و با شعارهای ضدصهیونیستی، خشم و انزجار خود را از این اقدام جنایتکارانه ابراز داشتند. 

پس از مراسم، پیکر شهید برای خاکسپاری به زادگاهش، روستای نشوه از توابع بخش مرکزی ساوه، منتقل شد.
مسئول دفتر نمایندگی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان مرکزی در شهرستان ساوه، در حاشیه این مراسم در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
شهید رسول رضایی، متولد ۲۴ فروردین ۱۳۸۴ ، حین خدمت سربازی در گروه پدافند هوایی حضرت معصومه)س( ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه فردو 

قم، بدنبال حمله رژیم صهیونیستی به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
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رشت-ســمیه جوان-رئیس 
پزشــکی  علــوم  دانشــگاه 
گیلان بــا اعلام تشــکیل پنج 
در  بحــران  مدیریتــی  لایــه 
صهیونیســتی،  حملــه  پــی 
دســتور آماده بــاش قرمــز در 
مراکــز بهداشــتی و درمانــی 
اســتان را صادر کرد و نسبت 
تســاهل  کوچک تریــن  بــه 

مدیریتی هشدار داد.
بــه گــزارش شــاخه ســبز 
،دکــتر محمدتقــی آشــوبی، 
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
ویــژه  نشســت  در  گیــلان، 
مدیریت بحران کــه با حضور 
روسای شــبکه های بهداشت 
و درمان شهرســتان ها، مراکز 
بیمارســتانی  و  آموزشــی 
استان در سالن اجلاس حوزه 

ریاســت برگزار شــد، با اشاره 
به حملــه نظامی و موشــکی 
رژیم صهیونیســتی و شهادت 
دانشــمندان  سرداران، 
هســته ای و مــردم بی گنــاه، 
فضــای کشــور را در وضعیت 
هشــدار قرمــز توصیــف و بر 
آماده بــاش حداکــری نظام 

سلامت تأکید کرد.
وی از تشــکیل پنــج لایــه 
مدیریتــی در نظــام ســلامت 
بــا  مواجهــه  بــرای  اســتان 
شرایــط بحرانــی خــر داد و 
افــزود: همــه مدیــران بایــد 
بــا آمادگــی کامــل، انضباط 
و  مــداوم  حضــور  کاری، 
حداکری  مســئولیت پذیری 
چراکــه  شــوند؛  عمــل  وارد 
هرگونه غفلت، به قیمت جان 

مردم تمام خواهد شد.
تمــام  دانشــگاه،  رئیــس 
مرخصی ها در ســطح اداری، 
درمانــی و پشــتیبانی را لغــو 
اعــلام کــرد و گفــت: کادر 
ســلامت موظــف بــه حضور 
دائمــی و پاســخ گویی سریع 

هستند.
دکــتر آشــوبی همچنیــن 
هشــدار داد کــه »هیچ کــس 
حق مصاحبه یا پاســخ گویی 
بــه تماس هــای ناشــناس را 
نــدارد« و انتشــار اطلاعــات 
غیررســمی تهدیــدی جدی 
بــرای امنیــت روانــی جامعه 

است.
وی بــا اشــاره بــه ضرورت 
و  فیزیکــی  امنیــت  تأمیــن 
کنترلــی در مراکــز درمانی، 

ملاقــات  کارت  بــدون  ورود 
درمانــی  بخش هــای  بــه  را 
ممنوع اعلام کــرد و افزود: از 
امــروز هیچ تــرددی در مراکز 
شناســایی  بــدون  درمانــی 

دقیق مجاز نیست.
علــوم  دانشــگاه  رئیــس 
بیــان  بــا  گیــلان  پزشــکی 
اینکــه کوچک ترین اشــتباه 
یــا تســامح مدیریتــی منجر 
بــه برکنــاری فــوری مدیــر 
مربوطــه خواهد شــد، گفت: 
در شرایــط بحــران، مدیریت 
بــا قاطعیــت، سرعــت عمل و 
شفافیت ســنجیده می شود، 
نه با تعارف و با ســهل انگاری 
مدیریتی بــه شــدت برخورد 

میشود.
دکتر آشــوبی از ممنوعیت 
کامل توزیــع هرگونه نذری یا 
جیــره غذایــی غیرمتعارف در 
مراکز درمانی از بیرون سخن 
گفت و افزود: با هدف کنترل 
دقیــق ورودی هــای مراکز و 
جلوگیــری از هرگونــه تهدید 
امنیتی یا بهداشــتی، هر نوع 
غــذای بیرونــی بایــد ممنوع 

شود.
وی بــا اولویــت دادن بــه 
امکانــات  مســتمر  تأمیــن 
و  تغذیــه ای  رفاهــی، 
حمل ونقــل بــرای بیــماران 

و کارکنــان مراکــز درمانــی، 
خواســتار نظــارت روزانــه بر 
تغذیــه،  اســکان،  وضعیــت 
جابه جایی و پایــداری انرژی 
در مراکــز شــد و گفــت: باید 
از قطــع احتمالــی بــرق یــا 
جلوگیــری  سوخت رســانی 
کنیم و مراکز به ســامانه های 

پشتیبان مجهز باشند.
علــوم  دانشــگاه  رئیــس 
پزشکی گیلان از فعال سازی 
تیم هــای واکنــش سریــع در 
تمامی بیمارستان ها خر داد 
و تأکید کرد: ایــن تیم ها باید 
در آماده بــاش کامل باشــند 
و گــزارش عملکــرد آن هــا به 
صورت روزانه به ســتاد بحران 

دانشگاه ارسال شود.
در پایــان ایــن نشســت، 
محمــدی،  جمشــید  دکــتر 
اورژانــس  رئیــس 
گیــلان،  پیش بیمارســتانی 
به عنــوان ســخنگوی ســتاد 
مدیریــت بحــران دانشــگاه 
گیــلان  پزشــکی  علــوم 
معرفــی شــد تــا مســئولیت 
دقیــق،  اطلاع رســانی 
و  رســانه ای  هماهنگــی 
بــه  منســجم  پاســخ گویی 
افکار عمومــی در شرایط ویژه 
پیــش رو را برعهــده داشــته 

باشد.

رشت-سمیه جوان:با توجه 
بــه افزایــش چشــمگیر ورود 
مســافران به اســتان گیلان 
در روزهــای اخیر، اســتاندار 
گیلان از تأمیــن کامل ذخایر 
آرد و گندم، افزایش ســهمیه 
نانوایی هــا و تمدید ســاعات 
پخت نــان برای پاســخ گویی 
مطلــوب بــه نیــاز مــردم و 

مسافران خر داد.
به گــزارش شــاخه ســبز، 
در  حق شــناس  هــادی 
گفت وگــوی زنــده بــا بخش 
خــری ســاعت ۲۰ شــبکه 
باران، با اشــاره به رشــد قابل 
گردشــگران  ورود  توجــه 
و مســافران بــه اســتان، از 
مجموعــه  کامــل  آمادگــی 

اجرایی بــرای تأمین نیازهای 
اساســی، به ویــژه آرد و نــان، 

خر داد.
وی بــا تأکیــد بــر اینکــه 
هیچ گونه مشــکلی در زمینه 
ذخایــر آرد و گنــدم در گیلان 
وجود نــدارد، اظهار داشــت: 
ســیلوهای ذخیره گنــدم در 
اســتان در وضعیــت بســیار 
مطلــوب قــرار داشــته و روند 
توزیع آرد نیــز به صورت منظم 
و مستمر در حال انجام است.

اســتاندار گیلان با اشــاره 
بــه افزایــش جمعیــت موقت 
و تشــکیل صــف در برخــی 
نانوایی ها طی روزهای اخیر، 
افــزود: ایــن موضــوع امری 
طبیعــی در چنیــن شرایطی 

اســت، اما برای مدیریت بهتر 
وضعیــت و جلوگیــری از بروز 
هماهنگی هــای  نارســایی، 
و  انجــام  تهــران  بــا  لازم 
تصمیــمات مناســبی اتخاذ 

شده است.
افزایــش  از  حق شــناس 
سهمیه آرد نانوایی ها و تمدید 
ســاعات پخت نان در ســطح 
اســتان خــر داد و تصریــح 
کرد: ایــن اقدامــات با هدف 
پاســخ گویی مؤثر به تقاضای 
افزایش یافتــه شــهروندان و 
مهمانان گرامــی، از امروز در 
سراسر اســتان اجرایی شده 

است.
وی بــا تأکیــد بــر اقامــت 
چندروزه بسیاری از مسافران 

در گیلان، خاطرنشــان کرد: 
حضــور پرشــمار مســافران 
منجر بــه رشــد تقاضــا برای 
نان شده اســت، اما با تدابیر 
هیچ گونــه  اندیشیده شــده، 
کمبــودی در حــوزه تأمیــن 
آرد وجــود نــدارد و شرایــط 
به صورت کامــل تحت کنترل 

است.
در  گیــلان  اســتاندار 
پایــان، ضمــن قدردانــی از 
صبــوری مــردم و همراهــی 
نانوایــان پرتلاش اســتان، بر 
تــداوم نظارت های مســتمر 
دســتگاه های اجرایــی برای 
ارائــه خدمــات مطلوب تر به 
شهروندان و مســافران تأکید 

کرد.

استاندار گیلان خبر داد:

افزایش سهمیه آرد و تمدید ساعات فعالیت نانوایی ها برای 
خدمت رسانی بهتر به شهروندان و مسافران

شاخه ســبز - صادق 
شــاهکوه،  عباســی 
مشاور عالی مدیرعامل 
مخابــرات  شرکــت 
ایران، در جریان ســفر 
گلســتان  اســتان  بــه 
بــا  جلســه ای  در  و 
حضور دکــتر غلامعلی 
مدیــر  شــهمرادی 
منطقــه  مخابــرات 
معــاون،  گلســتان، 

مدیــران  از  جمعــی 
ســتادی و رؤســا، روند 
 SWAP اجــرای طــرح
مــورد  را  اســتان  در 

بررسی قرار داد. 
وی در این نشســت 
کــه بــا هــدف تشریح 
ابعــاد مختلــف طــرح 
ملی SWAP یــا همان 
شــبکه های  تبدیــل 
مســی بــه فیــر نوری 

چگونگــی  بررســی  و 
پــروژه  ایــن  اجــرای 
گلســتان  اســتان  در 
برگزار شــد،گفت:طرح 
شــبکه  جایگزینــی 
مســی با فیرنــوری از 
برنامه های اولویت دار 
شرکت مخابــرات ایران 

است.   
جلســه،  ایــن  در 
دکتر صادق عباســی 

شــاهکوه بــا تأکید بر 
اهمیت آگاه ســازی و 
اطلاع رســانی به مردم 
در خصــوص مزایــای 
پــروژه SWAP، گفت: 
موفقیــت ایــن طــرح 
و  همراهــی  گــرو  در 
مشــترکین  آگاهــی 
اســت و ضروری ســت 
که ابعــاد فنــی، مزایا 
اجــرای  ضرورت  و 
مــردم  بــرای  آن 

شفاف سازی شود. 
بــه  اشــاره  بــا  وی 
اقدامات انجام شده در 
گلســتان، این اســتان 
مناطــق  از  یکــی  را 
پیــشرو در اجرای پروژه 
کــرد  عنــوان   SWAP
و افــزود: ظرفیت هــا و 
اقدامات خوبی در این 
اســتان فراهم شده که 
می توانــد اجرای موفق 
ایــن طــرح را تضمیــن 

کند. 

عالــی  مشــاور 
شرکــت  مدیرعامــل 
ایــران  مخابــرات 
نقــش  بــر  همچنیــن 
مؤثــر وزارت ارتباطات 
اطلاعــات  فنــاوری  و 
و  تعامــل مثبــت ایجاد 
شــده با مخابرات ایران 
تأکیــد کــرد و گفــت: 
روابط ســازنده و تعامل 
مســتمر بــا وزارتخانه، 
خوبــی  پشــتیبانی 
بــرای اجــرای کامل و 
ایــن طــرح  اثربخــش 

فراهم کرده است. 
وی در پایــان اعــلام 
شرکــت  ســتاد  کــرد: 
ایــران  مخابــرات 
دارد  کامــل  آمادگــی 
تــا در کنــار مناطــق، 
 SWAP اجــرای پــروژه
)تبدیل شــبکه مســی 
بــه فیــر نــوری( را بــا 
هماهنگــی و انســجام 

کامل پیش برد.

مشاور عالی مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت :   

طرح جایگزینی شبکه مسی با فیبرنوری از برنامه های 
اولویت دار شرکت مخابرات ایران است  

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم در نظر دارد 2 باب مغازه تحت اختیار خود را  از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir  و شماره مزایده 2004101449000003 به صورت 

الکترونیکی به شرح زیز به فروش برساند .

روابط عمومی سازمان میادین شهرداری قم

نوبت اولآگهی مزایده عمومی 

شرایط:
- متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه نسبت به خرید اسناد مزایده 
به مبلغ 000, 000, 2 ) دو میلیون ریال ( اقدام نمایند .              )هزینه خرید اســناد 

مزایده غیرقابل استرداد می باشد( .
- تضمین شرکت در مزایده : باید به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان )با حداقل 
اعتبار 3ماه( یا واریز وجه نقد به حســاب بانک ملی شــعبه میدان تره بار  به شماره 
 IR 290170000000115427089004  0115427089004و شماره شبای

بنام سازمان میادین شهرداری قم می باشد . 
نحوه پرداخت: - برنده مزایده باید 50 )درصد( مبلغ پیشــنهادی را در زمان امضای 
قرارداد نقداً پرداخت و الباقی مبلغ  )50درصد ( را بصورت چک در 12 قسط ماهیانه 

تحویل نماید .
مهلت خرید و تحویل اسناد : 

- خرید اسناد: از روز سه شنبه مورخ 1404/03/20  ساعت 8 لغایت روز پنج شنبه 
مورخ  1404/03/29  تا ساعت 17:00

- مهلت بازدید :از روز چهار شــنبه مورخ 1404/03/21 ســاعت 8 لغایت روز پنج 
شنبه مورخ 1404/04/05 تا ساعت 12:00

- مهلت ارائه پیشنهاد: از روز چهار شنبه مورخ 1404/03/21 ساعت 8  لغایت روز دو 
شنبه مورخ  1404/04/09 تا ساعت 17:00

- جلسه باز گشایی پیشنهادات: روز چهار شنبه مورخ 1404/04/11 ساعت: 9 در سالن 
جلسات سازمان میادین برگزار می گردد .

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1.برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت جود هزینه 
مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(،ارسال پیشنهادقیمت و اطلاع 

از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر میباشد.
2.کلیه اطلاعات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه 

مزایده قابل مشاهده،بررسی و انتخاب میباشد.
۳.عــلا قمندان به شــرکت در مزاید میبایســت جهــت ثبت نــام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری:  1456 

)www.setadiran.ir(اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، درســایت ســامانه
بخش”ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود است .

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02536641327  تماس حاصل فرمایید 
 - محل تسلیم فیزیکی ضمانت نامه شرکت در فرایند انجام کار : قم- بلوار امام موسی صدر- 
ساختمان شهرداری مرکز طبقه 4 - معاونت خدمات شهری و امور اجتماعی - واحد 

حراست تحویل  نمایند .    



شاخه ســبز- رئیس سازمان ثبت اســناد و املاک کشور از صدور سند 
مالکیت ۱۰۷ هزار قطعه از اراضی کشاورزی در سال جاری خبر داد و گفت: 

این اقدام در راستای تثبیت مالکیت انجام شده است.
به گزارش شاخه سبز از قوه قضاییه، حسن بابایی روز سه‌شنبه در یکصد 
و هشتادمین نشست شورای عالی تحول و تعالی سازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور ضمن محکوم کردن حمله اخیر رژیم صهیونیستی به صدا و سیما، این 
اقدام را تجاوزی آشکار به حاکمیت ملی و تلاش برای خاموش‌کردن صدای 

مستقل ملت ایران دانست.
وی با اشاره به سکوت معنادار مدعیان حقوق بشر در برابر این اقدام، اظهار 
کرد: صدا و سیما نه مکان نظامی است و نه افراد نظامی در آن حضور داشتند، 
اما دیدیم که چگونه رژیم ســفاک صهیونیستی برای مقابله با جریان آزاد 

اطلاعات، این مرکز را هدف حمله نظامی قرار داد.
رئیس سازمان ثبت اسناد تأکید کرد: دشمن به‌دنبال آن است که عزت و 
شرف ملت ایران را از بین ببرد. آنها از پیشرفت، دانش و استقلال ایران اسلامی 

هراس دارند.
به گفته وی، امروز بیش از هر زمان، ماهیت این رژیم برای جهانیان آشکار 
شده و بر ماست که با وحدت، انسجام اجتماعی و تلاش جهادی، پاسخ این 

دشمنی‌ها را بدهیم.
بابایی در بخش دوم ســخنان خود و بررسی عملکرد استان‌ها در حوزه 

املاک و اســناد با اشــاره به اقدامات تحولی ســازمان ثبت اسناد در حوزه 
حدنگاری اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۰۷ هزار قطعه از اراضی 
کشاورزی حدنگاری و برای آنها سند مالکیت صادر شده است که دستاوردی 
ارزشــمند در راستای تثبیت مالکیت‌ها و حفظ کاربری اراضی محسوب 

می‌شود.
در ادامه نشست، پژمان پروین معاون راهبردی، توسعه مدیریت و منابع 
ســازمان، بر لزوم هماهنگی کامل مدیران در راهبری ادارات کل و تأمین 

ملزومات مورد نیاز بر اساس اولویت‌ها تأکید کرد.
همچنین صفدر کشــاورز معاون امور املاک و کاداســتر، سید صادق 
ســعادتیان، معاون امور اسناد و سردفتران، و محسن طاهریان سرپرست 
معاونت توسعه فناوری و خدمات الکترونیک ثبتی، گزارش‌هایی از آخرین 

وضعیت حوزه‌های زیرمجموعه خود ارائه دادند.
در بخش پایانی جلسه، سه تن از رؤسای برتر واحدهای ثبتی نیز به صورت 

وبیناری به بیان دیدگاه‌ها، تجربیات و پیشنهادهای خود پرداختند.

سند مالکیت ۱۰۷ هزار قطعه از اراضی کشاورزی صادر شد
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داروخانه‌ها طبق روال معمول در حال ارائه خدمات به مردم هستند

شماره تلفن ۴۰۳۰ را به خاطر بسپارید؛

 آغاز ارائه خدمات مشاوره و 
حمایت روانی و اجتماعی

شــاخه ســبز- رئیس ســازمان داوطلبان 
جمعیــت هلال‌احمــر با اشــاره بــه فعالیت 
سامانه ۴۰۳۰ متناسب با شرایط ویژه کشور 
بعد از حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی 
گفت: این سامانه در راستای حمایت روانی 
از شــهروندان و افزایش تاب‌آوری جامعه در 

سراسر کشور فعالیت خواهد کرد.
پایــگاه  از  ســبز  شــاخه  گــزارش  بــه 
اطلاع‌رســانی جمعیــت هلال‌احمر، محمد 
جواد عزتــی گفت: یکی از مهمترین وظایف 
سازمان داوطلبان در شرایط بحرانی، تلاش 
برای “ تسکین آلام‌بشری “ از طریق اقدامات 

و برنامه‌های حمایت روانی است.
وی با بیــان اینکه خدمات مشــاوره ای و 
حمایت روحی و روانی در شــرایط بحرانی و 
جنگــی از اهمیــت و ضــرورت ویژه‌تــری در 
مقایســه با شــرایط عادی برخوردار اســت، 
افــزود: به همین منظور ســازمان داوطلبان 
جمعیــت هلال‌احمــر بــا همــکاری ســتاد 
اجرایی فرمــان امام )ره(‌ عنوان و ســرفصل 
جدیدی را در فعالیت سامانه ۴۰۳۰ تعریف 

کرده است.
عزتــی در توضیــح فعالیــت جدیــد این 
سامانه که سابقه راه‌اندازی آن به اوایل دهه 
۹۰ شمســی و سپس اوج خدمت‌رسانی از ۵ 
اســفندماه ۱۳۹۸ همزمان با شیوع بیماری 
کرونا باز می‌گردد، تصریح کرد: همانگونه که 
سامانه ۴۰۳۰ در ایام اپیدمی ویروس کووید 
۱۹ نقش مهمی در ارائه‌ مشاوره بهداشتی و 
درمانی به عموم مردم و بیماران و نیز خدمات 
حمایت روانی به خانواده‌های متوفیان کرونا 
برعهــده داشــت، از امــروز نیــز بــه صورت 
شبانه‌روزی پاسخگوی هموطنان در سراسر 
کشــور و ارائه مشــاوره‌های روان‌شناسی به 
آنان متناســب با شــرایط ویژه کشور خواهد 

بود.
داوطلبــان جمعیــت  ســازمان  رئیــس 
هلال‌احمــر خدمات مشــاوره ای جدید این 
سامانه مشترک را با محوریت مدیریت بحران 
در مخاصمــات مســلحانه و در زمینه‌هــای 
ســامت روان کودکان، آرامش سالمندان، 
احســاس امنیــت گروه‌های آســیب پذیر و 
افزایش تاب آوری اجتماعی و ســامت روان 
شهروندان در برابر شرایط جنگی و بحران‌ها 
و پاسخگویی سامانه را به صورت ۲۴ ساعته 

اعلام کرد.
وی خاطرنشان کرد: از طریق این سامانه‌، 
خدمــات مشــاوره‌ای در حوزه‌هــای روانی و 
اجتماعی توســط متخصصین روان‌شناسی 
معاونــت بهداشــت، درمان و توانبخشــی و 
روانشناســان داوطلب فعال تیم‌های ســحر 
سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر به عموم 
هموطنــان ارائه می‌شــود تــا بتوانیم به‌طور 
مؤثر به کاهش اضطراب، ترس و فشــارهای 

روحی شهروندان کمک کنیم.
عزتی با تأکید بر نقش آموزش و مشاوره در 
مدیریــت بحران‌های روانــی، گفت: کارکرد 
جدید سامانه‌ ۴۰۳۰ با هدف حمایت روانی 
از مــردم در مواقــع اضطــراری، به‌ویــژه در 
حــوادث طبیعــی، جنــگ یــا بحران‌هــای 
اجتماعــی فعال شــده‌ اســت و محتواهای 
آموزشی مرتبط در این سامانه نیز با همکاری 
معاونت آمــوزش، پژوهش و فناوری جمعیت 

هلال‌احمر تهیه و تدوین شده است.
داوطلبــان جمعیــت  ســازمان  رئیــس 
هلال‌احمر در پایان تأکید کرد: سلامت روان 
جامعه یکــی از اولویت‌های مهم ما اســت و 
تلاش می‌کنیم در شــرایط فعلی کشور و در 
کنار اقدامات سازمان امدادونجات در زمینه 
امدادرســانی فیزیکی به آســیب‌دیدگان از 
حمــات، امدادهــای روحی و روانــی نیز با 

کیفیت و به‌موقع به شهروندان ارائه شود.

شاخه سبز- سرپرست دفتر بازرسی سازمان غذا و دارو از عملکرد مطلوب داروخانه‌ها در شرایط جاری تقدیر کرد و گفت:داروخانه‌ها 
همچنان و طبق روال عادی در حال ارائه خدمات برای رفع نیاز شهروندان هستند.به گزارش شاخه سبز از سازمان غذا و دارو، سعید 
مهرزادی تأکید کرد: داروخانه‌ها به عنوان تنها مراکز قانونی عرضه دارو، در تمام شرایط کار خدمت رسانی خود را به نفع مطلوب انجام 
می‌دهند.وی با اشاره به نظارت‌های مستمر بر فعالیت مراکز خدمات درمانی ، افزود: بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد اکثر داروخانه‌ها 

مطابق دســتورالعمل‌های موجود، مشغول فعالیت هســتند و تنها موارد معدودی تخلف مشاهده شده که سریعاً اصلاح شده است.
مهرزادی خاطرنشان کرد: نظارت بر عملکرد داروخانه‌ها از اولویت‌های سازمان است و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.سرپرست 
دفتر بازرسی سازمان غذا و دارو از مردم خواست مشکلات دارویی را از طریق سامانه ۱۹۰ یا دیگر کانال‌های معاونت‌های غذا و دارو 
گزارش کنند.وی به عموم مردم اطمینان خاطر داد با نظارت مستمر، ارائه خدمات دارویی با کیفیت و بدون وقفه ادامه خواهد یافت.

خبر

بیانیه جامعه شناسان و دانشگاهیان ایران: 

اکنون وقت انسجام و حفظ ایران است

شــاخه ســبز - جمعــی از جامعــه 
شناســان برجســته، دانشــگاهیان و 
نخبگان ایران با صدور بیانیه ای تاکید 
کردنــد: حملــه اســرائیل بــه ایــران، 
نامشــروع، خلاف حقــوق بین‌المللی، 
جنگ‌طلبانــه و ناســازگار با هــر گونه 
ادعای صلح‌طلبی، و بــا ادعاها درباره 
یافتن راه‌حل‌های مســالمت‌آمیز برای 
اطمینان از صلح‌آمیز بــودن برنامه‌ای 

هسته‌ای ایران، متناقض است.
به گزارش شاخه سبز، در این بیانیه 
آمده است: این حمله درست در زمانی 
رخ می‌دهــد که دولت ایــران به صورت 
جدی و بر اساس خواست ملی ایرانیان 
در مذاکــرات برای حل مســالمت‌آمیز 
پرونده هسته‌ای با آمریکا شرکت کرده 

است.
ایــن حمله بــه تمامیت ســرزمینی 

میهن، به دنبال رقم زدن چشم‌اندازی 
تاریک برای ایران و ایرانیان اســت. ما 
شــاهد حمله از سوی دشمنی هستیم 
و  خشــونت‌بار  عملکــرد  کــه 
بی‌احترامــی‌اش نســبت بــه هــر نوع 
حقوق و هنجــار بین‌المللی، اخلاقی و 
انســانی را از ۷ اکتبــر ۲۰۲۳ بــه بعد 
شــاهد بوده‌ایم. این حمله نیز به مانند 
آن‌چه عملکرد گذشــته اسرائیل نشان 
می‌دهــد، نقــض بدیهی‌تریــن حقوق 

بین‌المللی است.
این حملــه، به ماننــد عملکردهای 
گذشــته اســرائیل، تضعیــف کــردن 
زیرساخت نظم‌های امنیتی منطقه‌ای 
و جهانی با هدف تنش‌زایی، نابود کردن 
امکان همکاری‌های بین‌المللی برای 
ایجــاد امنیت و توســعه، و در این مورد 
خاص ممانعت کردن از شکل‌گیری هر 

گونــه همــکاری میــان ایران و ســایر 
کشورهاست. اسرائیل آشکارا خواهان 
حل نشدن پرونده هسته‌ای ایران، باقی 
ماندن تحریم‌ها و مانع شــدن در مسیر 
توسعه همکاری‌های بین‌المللی ایران 
است. اسرائیل حداقل در سه‌ونیم دهه 
گذشــته خواهان امنیتی‌سازی ایران و 
جلوگیری از هر گونه عادی‌شدن روابط 
ایران در جهان بوده و هست. این چنین 
رفتارهای نظم‌ستیزانه‌ای هیچ ثمره‌ای 
برای ایران و ملت‌های خاورمیانه ندارد 
و جــز عقب‌ماندگــی چیــزی بــه بــار 

نمی‌اورد.
ساختار قدرت بین‌المللی به گونه‌ای 
نیســت که در زمان حاضــر بتوان برای 
حفاظت از ایران به آن‌ها امید داشت و 
از این‌رو باید بــه توانایی‌های داخلی، 
مســئولیت‌پذیری  ملــی،  انســجام 

اجتماعی و امنیت و قــدرت درون‌زای 
ایران تکیه کرداگرچه می‌توان به سایر 
کشورها و متولیان ساختارهای حقوقی 
و نهادهــای بین‌المللی توصیه کرد که 
فعالانه مانع این گونه رفتارهای اسرائیل 
شــوند تــا شــاهد فروپاشــی اعتمــاد 
بین‌المللی به این ســاختارها و نهادها 
نباشند، اما سابقه نشان می‌دهد ایران 
نمی‌تواند امنیت و صلاح خود را به این 
ســاختارها، نهادهــا و ســازمان‌های 
بین‌المللی متکی کند. از ظرفیت آن‌ها 
باید اســتفاده کرد اما ســاختار قدرت 
بین‌المللــی به گونه‌ای نیســت که در 
زمان حاضر بتوان برای حفاظت از ایران 
به آن‌ها امید داشــت و از این‌رو باید به 
توانایی‌هــای داخلی، انســجام ملی، 
مســئولیت‌پذیری اجتماعی و امنیت و 

قدرت درون‌زای ایران تکیه کرد.
عموم ایرانیان آگاه و میهن‌دوســت، 
روشــن‌اندیش و کسانی که دل در گرو 
امنیــت، توســعه، ســربلندی و بزرگی 
ایــران دارند؛ و بالاخص صاحبان فکر و 
اندیشــه که بــا حساســیت و تخصص 
بیشتری مسائل ایران را بررسی کرده و 
تاریخ تحولات ایران عزیز را می‌شناسند، 
امروز مسئولیت بزرگی بر عهده دارند. 
مسلم است که بسیاری از مردم، و شمار 
زیادی از اهل اندیشــه، دانشگاهیان و 
فعــالان اجتماعی و سیاســی، فعالان 
اقتصــادی و تحلیل‌گــران روندهــای 
حکمرانی و اداره کشور، منتقد جوانب 
و  سیاســی  عملکردهــای  مختلــف 
سیاستی جمهوری اســامی ایران در 
عرصه داخلی و خارجی هســتند. این 
انتقــادات و بی‌توجهــی بــه آن‌هــا، 
سال‌هاســت به حد دل‌آزردگی، رنج و 
دردمندی هم رســیده است. منتقدان 

بارهــا به صورت مــداوم با ناشــنوایی، 
بی‌مهری و بی‌توجهی صاحبان قدرت 
نیز مواجه شده‌اند که اگر چنین نشده 
بود، وضعیت انواع بحران‌ها و مسائل در 
کشور به شکل حاضر درنمی‌آمد. اما ما 
انتقــادات  ایــن  معتقدیــم حســاب 
وطن‌دوســتانه،  درون‌میهنــی، 
خیرخواهانه و دلســوزانه، و بی‌توجهی 
دردسرســاز حاکمان به آن‌ها، از حمله 
دشــمن خارجــی – هــر کــه باشــد - 
جداست. بالاخص آن‌که در این مورد با 
حملــه دشــمنی مواجهیــم کــه در 
ســابقه‌اش جــز بی‌توجهی بــه حقوق 
ملت‌ها، ویرانگری و خشونت بی‌سابقه 

چیزی نیست.
ماهیت و غایت حمله کنونی اسرائیل 
به گونه‌ای است که ما را بر آن داشت تا 
برای پاســداری از ایران - جانِ جانِ هر 
ایرانــی میهن‌دوســت - و بــه منظــور 
جلوگیــری از کامیابــی متجــاوزان در 
اجرای نقشــه‌های شــوم خــود بر ضد 
تمامیــت ســرزمینی‌مان، رنجش‌هــا، 
نقدهــا و گلایه‌مندی‌هــا را بــه آینــده 
مؤکول کرده و با پشتیبانی از مدافعان 
تمامیت ایران عزیز، فرزند زمان خویش 
باشیم و ســهم خویش را در ماندگاری 

ایران‌ عزیز ادا کنیم.
مردم آگاه ایران نیــک می‌دانند که 
ایــران تاریخی و کهنســال ما در طول 
تاریخ و پیش از این حمله، بارها از سوی 
مــورد  دیگــر  رنگارنــگ  متجــاوزان 
هجوم‌های وحشیانه قرار گرفته است؛ 
اما به گواهی تاریخ، ققنوس‌وار ســر از 
خــاک و خاکســتر برداشــته و رویش و 
زایشــی دیگر را تجربه کرده اســت. ما 
ایرانیــان بــا هــر گرایش و ســوگیری 
سیاســی و فکــری را فرامی‌خوانیم که 

محکم‌تــر از گذشــته نســبت به حفظ 
و  مانــدگاری  ســرزمینی،  تمامیــت 
پایــداری ایران حســاس باشــیم، و در 
منســجم  دشــمن خارجــی  مقابــل 

بمانیم...
اکنــون وقــت منســجم مانــدن و 
ایســتادگی بــر حفــظ ایــران در برابر 
دشــمنی خونخوار و رهانیدن آن از هر 
گزندی استما هم‌چنین همه حاکمان و 
تصمیم‌گیرندگان در این وضعیت کشور 
)و در آینــده( را به عقلانیت حداکثری، 
هوشــمندی، خردورزی اتخاذ بینش و 
کنش راهبردی و پرهیز از شعارزدگی و 
کنش‌هــای احساســی و ســطحی در 
برخورد با متجاوز فرامی‌خوانیم. توصیه 
می‌کنیم همه امکانــات خردمندانه از 
نظامی تا دیپلماسی را برای گذر دادن 
ایــران از وضعیت خطرناک فعلی به‌کار 
گیرنــد. در ضمن، دردمندانــه از همه 
شهروندان استدعا داریم با همبستگی 
ملی، بردبــاری و حمایــت از نیروهای 
نظامی و سیاسی حافظ این سرزمین، 
بــه گــذار کم‌هزینه‌تر از ایــن وضعیت 

کمک کنند.
ما در فردایی که امنیت فراهم شــود 
و جــای بحث و عمل عقلانــی و فارغ از 
تهدیــد دشــمن خارجی مهیــا گردد، 
هم‌چــون گذشــته و بیــش از آن بــه 
کاستی‌های حکومت، اشتباهات آن و 
راه‌های ساختن ایران بهتر می‌پردازیم 
و در کنــار مــردم عزیز ایــران، مطالبه 
داشتن کشوری بهتر با امنیت و توسعه 
قابل اطمینان و پایــدار را پی‌ خواهیم 
گرفــت. اکنون وقت منســجم ماندن و 
ایســتادگی بــر حفــظ ایــران در برابر 
دشــمنی خونخوار و رهانیدن آن از هر 

گزندی است.

وکو
ود

س

شاخه سبز - استاد علوم تغذیه دانشگاه علوم 
پزشکی تهران با اشاره به اینکه در روزهای بحرانی 
قرار داریم به شــهروندان توصیــه کرد که از آب و 
غذای سالم اســتفاده کنند تا دچار مسمومیت 

نشوند.
به گزارش شــاخه ســبز ، کوروش جعفریان با 
بیان اینکه یک بحران جدی رخ داده و کشور در 
شرایط تهدید دشمن قرار دارد، افزود: شهروندان 
تحت اســترس قــرار دارند، ابتدا بایــد آرامش و 
خونسردی خود را حفظ کنند، چرا که اضطراب 
و اســترس موجب مشکلات جســمی، روحی و 

روانی می‌شود.

وی با اشاره به توصیه‌های بهداشتی تغذیه ای 
در شــرایط بحــران، گفت: برای اینکــه بتوانیم 
دسترســی ســالم بــه آب و مواد غذایی داشــته 

باشیم، باید راهکارهای اصولی را رعایت کنیم.
وی با بیان اینکه شــهروندان حتما باید از آب 
بهداشتی استفاده کنند، تأکید کرد: ممکن است 
شــهروندان در ســفر به برکه های آب دسترسی 
داشته باشند اما باید از سلامت آن مطمئن باشند 

و سپس از آن استفاده کنند.
وی با اشاره به اینکه کشور در همه حال شبکه 
آب ســالم دارد افزود: تا حد امکان از شــبکه آب 
شهری استفاده کنند، اگر به این شبکه دسترسی‌ 

ندارند از آب معدنی و یا آب جوشــیده سردشده 
استفاده کنند .

جعفریان بــا بیان اینکه برخی مــواد غذایی 
مانند میوه، سبزیجات و مواد پروتئینی زود فاسد 
مــی شــوند و بایــد در دمــای پاییــن و یخچال 
نگهداری شــوند، افــزود: نگرانــی در مورد مواد 
پروتئینی، گوشــت، مرغ و لبنیات مانند شــیر 
بیشــتر اســت و در معرض آلودگی بیشتری قرار 

دارند و باید در یخچال نگهداری شوند.
وی گفت: غذای پخته شــده نیــز حداکثر ۲ 
ســاعت باید خارج از یخچال باشــد و باید برای 

طولانی مدت در یخچال نگهداری شود.

جعفریان درباره نگهداری نان نیز اظهار کرد: 
می‌توان نان را خارج از یخچال و فریزر برای مدت 

چند روز سالم نگه داشت.
استاد علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران 
با بیان اینکه ممکن است شهروندان در شرایط 
موجود به سیستم سرمایشی دسترسی نداشته 
باشند، توصیه کرد شهروندان به اندازه نیاز غذا 
تهیــه کنند و از خریــد زیاد مواد غذایی فاســد 
شــدنی خــودداری کنند و برای هــر وعده مواد 

غذایی تهیه کنند.
معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران 
همچنین از شهروندانی که قصد خروج از تهران 

را دارند خواست در استفاده از رستوران‌های بین 
راهی مراقب باشند تا غذای سالم مصرف کنند.

وی گفت: اســتفاده از نان و پنیر و در مجموع 
غذای ساده بهتر از این است که غذای آلوده‌ای 

در رستوران‌ها استفاده شود .
جعفریان ابراز امیدواری کرد شرایط به زودی 

به حالت نرمال برگردد.

توصیه کارشناسان به استفاده از آب و غذای سالم؛

مراقب رستوران‌های بین راهی باشید

شاخه ســبز- معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با اشاره به صدور دستورالعمل‌های جدید درمانی گفت: 
۲ دستورالعمل تخصصی برای مدیریت درمان انبوه مصدومان 
تهیه و ارسال شده است تا مبنای تصمیم‌گیری و اقدامات سریع 

دانشگاه‌ها و مراکز درمانی قرار گیرد.
به گزارش شــاخه سبز از وبدا، سید سجاد رضوی در نشست 
وبیناری با روســای دانشگاه‌ها و دانشــکده‌های علوم پزشکی 
سراسر کشور افزود: با توجه به شرایط کنونی، دستورالعمل‌های 
لازم برای مدیریت درمان انبوه مصدومان تهیه و به دانشــگاه‌ها 
ارسال شده است تا بتوانند بر اساس پروتکل‌های مشخص‌شده، 
خدمات درمانی لازم را به‌ صورت هدفمند و هماهنگ ارائه دهند.

وی با اشاره به شرایط خاص پیش‌آمده، از هماهنگی مستمر 
حوزه درمان با دانشگاه‌ها خبر داد و بر لزوم آمادگی کامل مراکز 

درمانــی در مواجهه با حوادث تجمعی و مصدومین انبوه تأکید 
کرد.

وی با اشاره به نحوه عملکرد مالی مراکز درمانی در مواجهه با 
مصدومین گفت: بر اســاس تصمیم اتخاذ شده، ارائه خدمات 
درمانی در مراکز دولتی و خصوصی که مجروحین اورژانسی را 
پذیرش می‌کنند، باید به‌ صورت رایگان انجام شود، این مسئله 

با تمام ذی‌نفعان ابلاغ و هماهنگ شده است.
رضــوی همچنیــن با اشــاره بــه ضــرورت پایــداری تأمین 
زیرساخت‌های حیاتی در مراکز درمانی افزود: در زمینه نگهداری 
و ذخیره منابع انرژی از جمله آب، برق و گاز، هماهنگی‌های لازم 
با مســئولان مربوطه انجام گرفته تا خدمات درمانی دچار وقفه 

نشود.
وی با اشــاره بــه موضوع پرداخت کارانه‌ها و حقوق پرســنل 

درمان تأکید کرد: برای حفظ انگیزه و پایداری خدمت‌ رسانی، 
پرداخت‌های کارانه پزشکان و کادر درمان برای یک تا ۲ ماه آینده 

پیش‌ از موعد هماهنگ شده تا بدون وقفه انجام شود.
معاون درمان وزارت بهداشت درباره تأمین تجهیزات پزشکی 
نیز گفــت: در خصوص کمبودهای احتمالــی اقلام مصرفی و 
تجهیزات، هماهنگی‌های لازم با اداره کل تجهیزات پزشــکی و 
ســازمان غذا و دارو صورت گرفته تا تأمین مستمر و کافی اقلام 

حیاتی درمانی تضمین شود.
رضوی در پایان ضمن قدردانی از تلاش‌های کادر درمان در 
سراســر کشــور، اعلام کــرد: تمامی مرخصی‌های پزشــکان و 
پرستاران لغو و از آنان خواسته شده است به‌طور مستمر در مراکز 
درمانــی حضور یابند و علاوه بر ارائــه خدمات، نقش مؤثری در 
ایجــاد روحیه و ثبات روانی تیم‌های درمانــی ایفا کنند، وزارت 

بهداشــت در کنار شما است و در صورت بروز هرگونه نیاز، آماده 
حمایت و پشتیبانی است.

ارسال ۲ دستورالعمل تخصصی مدیریت درمان انبوه مصدومان به مراکز درمانی
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بــرای پیــدا کــردن رد پــای زنــان 
عاشــورایی مــی توانیــم جلــوه ای از 
آنــان را در فلســطین و در غــزه ببینم اما 
در سرزمیــن ما ایــران بــه بوجــود زنان 
عاشــورایی اش افتخــار مــی کنــد زنی 
همچون خانم امامی کــه 26 خرداد ماه 
هنــگام حمله عوامل موســاد به شــبکه 
خبر صدا و ســیما بــرای دشــمنان این 
آب و خــاک رجز می خوانــد و صحنه را تا 
آخرین لحظه ترک نکرد او زنی اســت در 
تراز انقــاب، زنی که از شــجاعتش مارا 
در مقابل چشــم جهانیان رو سفید کرد.

در حقیقت زنان در تاریــخ ایران همواره 
نقش هــای کلیــدی و تأثیرگــذاری را 
ایفا کرده انــد. انقاب اســامی ۱۳۵۷ 
نه تنها نقطــه عطفی در تاریخ سیاســی 
کشور بود، بلکه تحولی عمیق در جایگاه 
اجتماعــی و فرهنگی زنان نیــز به همراه 
داشــت. این انقــاب، زنان را بــه عنوان 
بازیگران اصلــی در عرصه های مختلف 
اجتماعی، سیاســی و اقتصادی معرفی 
کرد و به آن ها فرصتی بــرای ابراز هویت 
و توانمندی هــای خــود داد. در ادامه به 
شــاخصه های زنان تراز انقاب اسامی 
را با حضور کارشناسان مورد بررسی قرار 

می دهیم.  
لیا ســتوده پژوهشــگر حوزه زنان با 
بیان اینکــه زن در تــراز انقــاب  مظهر 
امید و قــدرت اســت گفــت: زن در تراز 
انقــاب اســامی در عیــن فرزندپروری 
و همــرداری از تمامــی جنبــه هــای 
اجتماعــی بهــره منــد اســت و زندگی 
حضرت زهرا را که بی نقص اســت الگوی 
راه خــود قــرار می دهــد. مقــام معظم 
رهبری ســخنانی در خصوص زن در تراز 
انقاب اسامی با این مضمون دارند که 
زن مورد نظر اسام نه زن شرقی است که 
احســاس می کند تنها بــرای گذراندن 
روزگار بــه این دنیــا آمده اســت و نه زن 
غربی اســت که ابــزار جنســی اجتماع 

باشد.
وی افزود: زنی مورد نظر اســام است 
کــه بتواند شــاخصه های مختلــف را در 
عین اینکه فرزندپــروری و همرداری را 

انجام دهد از جنبه هــای علمی، حضور 
اجتماعــی بــه شــکل صحیــح، بینش 
و بصیــرت، قــدرت تربیــت، شــجاعت 
را داشــته باشــدزنان ما باید نســبت به 
قدرتی کــه خداوند به آنها بــرای پرورش 
فرزنــدان، همــرداری و نگه داشــن 
سکان خانواده داده اســت آگاه باشند و 
باید این توانمندی وجود داشــته باشــد 
که به تمامی این وظایف رسیدگی کنند 
در حقیقــت باید یک الگویــی از زندگی 
حضرت زهرا )س( در زندگی زنان در تراز 

انقاب اسامی وجود داشته باشد.
ســتوده  تصریح کرد: حضرت فاطمه 
زهــرا از یک مــرد نامحــرم کوره خــود را 
می پوشــاند و روایت داریم از ایشــان که 
»خوش به حال زنــی که مــرد نامحرمی 
را ندیده اســت و مرد نامحرمــی هم او را 
ندیده است« این به این معنی نیست که 
حضرت زهرا حضور اجتماعی نداشته اند 
چراکه ایشــان در اواخر عمرشان حضور 
بســیار پررنگــی در اجتماع بــرای بحث 
دفــاع از ولایــت داشــته اند. حــضرت 
فاطمه خودشــان خطبه خواندند؛ یعنی 
در جایی حضور داشــته اند کــه هم مرد 
نامحرم حضور داشته است و هم صدای 
ایشان را شــنیده اند و با ظهور و بروز همه 
جانبه در اجتماع بودنــد بنابراین تعریف 
زن در تراز انقاب اســامی به این شکل 
نیســت که زنان در اجتــماع حضور پیدا 

نکنند.
این پژوهشگر گفت: منظور جلوگیری 
از نــگاه جنســیتی به زنان اســت، یعنی 
زنــان در رفتــار، راه رفــن، نــوع لباس 
پوشــیدن، رعایت حجاب و نــگاه کردن 
باید به شــکلی رفتار کنند که جنســیت 
آنها نمایــان نشــود و توجه بــه آن جلب 
نشود در مقابل هم زنان به عنوان یک زن 
به مردان جامعه نگاه جنســیتی نداشته 

باشند.
آن زنــی زن در تــراز انقاب اســت که 
بتوانــد فرزند خوبــی تربیت کنــد و باید 
آن جایــی که لازم اســت بــرای خانواده 
وقــت بگــذارد؛ تعریــف درســت در این 
خصوص را مقام معظم رهــبری داده اند 
اما متأســفانه مانند تمامی موارد جامعه 
که بــه دنبــال راه درســت نمی رویم این 

مسئله هم نادیده گرفته شده است البته 
پژوهشــگران این حوزه نیز این مسئله را 

به خوبی تبیین نکرده اند.
وی با اشــاره به اینکه زن تــراز انقاب 
اســامی باید علم اندوزی داشــته باشد 
عنوان کرد: نمی توان در جهل و تاریکی 
زن در تراز انقاب اســامی شد بنابراین 
زن در تــراز انقاب اســامی بایــد علم 
اندوزی داشته باشد البته جامعه نیز باید 
برای زنان شرایــط و راه را همــوار کنند، 
باید بــرای زنی که مادر و همر اســت و 
در حال تدریس نیز هســت یک برنامه و 
اولویت دیگری قائل شــد و باید امکانات 
مضاعفی ترتیب داد. مســئله مهم دیگر 
این اســت که بایــد توجه نمود کــه امور 
زنــان به دســت خودشــان باشــد یعنی 
پزشــک زنان، پرســتار، دندان، معلم، و 
غیره برای بانوان ما باید زنان باشــند اما 
چــرا نمی توانیم این فضــا را برای حضور 
زنان فراهم کنیم در حالی که زنان بسیار 
تحصیــل کــرده ای را داریم پــس ایجاد 

فضا برای حضور زنان وظیفه ماست.
ایــن پژوهشــگر حــوزه زنــان اظهار 
کرد: از نظر اسام زن انســان ساز است 
و بــرای اینکه مــا بتوانیــم به ایــن مهم 
دســت پیدا کنیم باید امکانات جامعه را 
فراهم کنیم، در حال حاضر زنان بســیار 
تحصیل کرده ای داریم که اولویت شــأن 
رسیدگی به فرزندان اســت و باید از این 
بحث که نمی توانیم از حضرت زهرا الگو 
بگیریم کناره گیری کنیم چراکه در قرآن 
ذکر شده اســت که حضرت زهرا و زینب 
)سام الله علیها( اســوه حسنه هستند 
و ما می توانیــم به انــدازه لازم از آنها بهره 

برداری کنیم.
ســتوده بیان کرد: الگــوی یک زن در 
تراز انقاب اســامی بــرای ارتبــاط در 
خانواده و محور شــدن آن حدیث کســاء 
اســت کــه در انتهــای آن نیــز حــضرت 
فاطمــه را بنیان زندگی قرار داده اســت 
و به تفکیک نشان داده شــده که ایشان 
چطور بــا فرزندان و همر خــود ارتباط 
برقرار می کنــد؛ ما باید زندگــی بزرگان 
و ائمه را در ســطح زندگی خود بیاوریم؛ 
برای مثال بــه گفتمان حــضرت زهرا در 
حدیث کســاء توجه کنید که در خطاب 

دادن فرزنــدان بــا چه لحنی ایــن کار را 
انجام می دهند.

این پژوهشــگر حوزه زنــان و خانواده 
گفت: ما باید این زمینــه را فراهم کنیم و 
از طرف دیگر امکانات و آگاهی بخشــی 
لازم را بــه زنــان انجــام دهیــم، در حال 
حــاضر بســیاری از افــراد هســتند که 
امکانــات فرزنــدآوری را دارنــد اما بچه 
دار نمی شــوند تنهــا بــه ایــن دلیل که 
شــخصیت اجتماعــی خود را از دســت 
می دهند در حالــی که باید بــرای زنان 
تعریف کنیم کــه شــخصیت اجتماعی 
از کجــا می آید و چطور شــکل می گیرد. 
ما الگوهای بســیار خوبــی را در جامعه 
داریم که هــم فعالیت اجتماعــی دارند 
و هــم اولویــت شــأن تربیت فرزنــدان و 
رســیدگی بــه زندگی شــخصی اســت 
متأسفانه رسانه های ما زندگی این زنان 
را الگو نمی کنند در حالــی که باید روی 
این الگوها بحث و برنامه ریزی کنیم تا به 

الگوی زهرایی دست پیدا کنیم.
دیگــر  از  آبــادی   نظــام  ســمیه 
پژوهشگران بابیان اینکه زن تراز انقاب 
اســامی باید زمینه ســاز تمدن جهانی 
مکتب وحــی با ظهــور امــام زمان)عج( 
باشد، گفت: زن در تراز انقاب اسامی 
ویژگی هــای تمدن اســامی را داشــته 
باشــد یعنی زنی که با الگوی اســامی و 
وحیانــی می خواهــد زمینه ســاز تمدن 
مهدوی باشد. ما برای شــناخت زن تراز 
انقاب اسامی باید انقاب را بشناسیم 
که بر اســاس مکتب وحــی یعنی مکتب 
قــرآن و عترت صــورت گرفــت، بنابراین 
زن تــراز انقاب اســامی زنی اســت که 
موردنظر قرآن و عترت اســت یعنی زنی با 
الگــوی فاطمی و زینبــی و معصومی که 

مورد تأیید مکتب وحی است.
ســمیه نظام آبــادی بیان داشــت: ما 
به طــور کلی در طــول تاریــخ از پیش از 
اســام تا به امروز شــاهد ســه الگو برای 
زن و خانــواده بودیــم، الگــوی زنــی که 
عقب مانــده و جنــس دوم اســت و هم و 
غم او زندگی دنیوی، تجمــات و درگیر 
زر و زیــور اســت که ایــن زن مــورد نظر 
اســام و مورد نظــر مکتب وحــی و تراز 
انقاب نیســت. زن الگوی دوم، شــامل 

زنانی اســت که بــه دنبــال نهضت های 
فمینیســتی برای اخذ حقوق اولیه خود 
به خیابان ها آمدند و قیام کردند و حقوق 
اولیه بــری را می خواســتند، آنچه که 

مکتب وحی به ما داده است.
وی ادامــه داد: در قــرآن کریم، همه 
حقوق زنان از جمله حق مالکیت، تعیین 
سرنوشت، آموزش و همه آمده، اما برخی 
زنان در کشورهای غربی که از این حقوق 
محروم بودند، بــه این نهضت هــا اقدام 
کردنــد و مانند فــری که بعــد از قرن ها 
تحت فشــار بود، ناگهان رها شد، این بار 
هویت زنانه، انســانی، مادری، همری 
و خواهری توســط خــود زنــان سرکوب 
شــد. احســاس مادری، تعهد و ایثار که 
در وجود یک زن اســت و هویــت زنان با 
الگوی دوم از آنان گرفته شــد و بیشترین 
ظلم در این قســمت به زن وارد شــد. در 
این جــا مظلــوم ترین گــروه هــا، زنانی 
هســتند که در این گروه قــرار گرفتند و 
برای همین اصاحاتــی در فعالیت های 

فمینیستی انجام گرفت.
وی بــا بیــان اینکــه زن تــراز انقاب 
اســامی  پیرو الگوی اول و دوم نیست، 
تصریــح کــرد: زن امــروز بــرای انقاب 
اســامی الهــام بخــش اســت، زنــی 
کــه اگــر گام اول را چهل ســاله پشــت 
سر گذاشــت، گام دوم را بــا توجــه بــه 
تکنولــوزی و بــا سرعتــی مضاعف طی 

کند.
نظام آبادی افزود: شــاخص هایی که 
برای زن تراز انقــاب می خواهیم در نظر 
بگیریم همان اســت که بر اســاس وحی 
ترســیم کند و باید دوشــادوش مردان و 
گاهی جلوتر حرکت کنند تــا گام دوم را 
طی کند، همان شــاخص هایی که برای 
همــه زنــان تربیت شــده مکتــب وحی 

می بینیم.
ایــن بانوی محقــق  یادآور شــد: همه 
شــهروندان دارای حقــوق و مســئولیت 
هســتند، یعنــی نــه مثــل نهضت های 
فمینیســتی که زنان در آنجا تمام حقوق 
را دارنــد و مســئولیت ندارنــد و نــه مثل 
الگوی اول کــه زنان بــدون حقــوق و با 
مســئولیت فراواننــد، یعنی همــه زنان 
حقــوق مختلــف اجتماعــی، فرهنگی، 
تربیتی، علمی، اقتصــادی، خانوادگی 
و غیــره دارنــد و از حقــوق شــهروندی 
برخوردارنــد  و همه حول محــور رهبری 
الهی حرکــت می کنند. امــروز هم همه 
باید خواستار ولایت و به دنبال امام امت 
باشــند و در مباحــث مختلــف از جمله 
فرزنــدآوری، ســبک زندگــی، ازدواج، 
و  خانوادگــی  اجتماعــی،  رفتارهــای 
رفتارهــای فــردی از رهبر الهــی تبعیت 

کنند.
این پژوهشــگربا اشــاره بــه اینکه در 
صدر اســام، زنــان در روایتگری و حفظ 
وحی و کتابت ســهیم بودند، یادآور شد: 
امروز وحی نازل نمی شود، اما بانوان در 
نر فرهنگ وحی و ثبت آنچه بر اســاس 
آیات قرآن انجام گرفــت و خاطرات دفاع 
مقدس و مســائل دیگر در ثبت و ضبط و 
انتقال به آیندگان تــاش کنند. ما فقط 
برای ایران و حــوزه نیســتیم، بلکه برای 
آیندگان و جهان اســام و جهان بریت 
هســتیم که همواره تشــنه معارف الهی 
اســت، پس زنان باید مثــل زنانی که در 
مدینه النبی در تمــدن نبوی بودند برای 
خود نقــش تعریــف کننــد.اوج جایگاه 
زنان در تمدن نبــوی، حضرت زهرا)س( 
هســتند که در جایــگاه همری، دختر 
بودن، مادر بودن برای فرزندان و جامعه 
خود، تربیــت و توجه به جامعــه و رعایت 

عدالت خوش درخشیدند.

زن تراز انقلاب اسلامی  مظهر امید و قدرت 

عرضه نفتکش برای مسیرهای خاورمیانه متوقف شد

شاخه ســبز - برخی از مالکان و مدیران نفتکش، از روز جمعه و به دنبال 
تجاوز رژیم صهیونیســتی به ایران، عرضه کشتیهای خود را برای مسیرهای 
خاورمیانه ای متوقف کرده و مشغول ارزیابی ریســکهای ناشی از اقدامات 

تجاوزکارانه این رژیم هستند.
به گزارش ایســنا، کارگزاران و کرایه دهندگان کشــتی که مایل نبودند 
نامشان فاش شــود، به بلومبرگ گفتند: تولیدکنندگان و معامله گرانی که 
در تاش برای رزرو کشــتی و بارگیــری نفت خام و ســوخت از خلیج فارس 

بودند، با پیشنهادهای معدودی روبرو شده اند.
در حالیکه احتــمال اختال قابل توجــه عرضه در مقطــع فعلی، اندک 
اســت، اما ثبات کشــتیرانی در داخل و اطراف منطقه خاورمیانه، در هفته 
های آینده، در کانــون توجه بــازار نفت جهانــی قرار خواهد داشــت. این 
منطقه، حدود یک ســوم از نفت جهان را تولید می کنــد و در صورت مختل 
شــدن کشــتیرانی این منطقــه، صادرکنندگان بزرگ شــامل عربســتان 
ســعودی و امــارات عربــی متحــده، فضــای چندانی بــرای تغییر مســیر 

صادراتشان ندارند.
مالکان کشتیها از برنامه ریزی سفرهای جدید در خلیج فارس خودداری 
کرده اند و این امــر، زمینه را بــرای نرخهای بالاتر کرایــه و احتمال اختال 

کشتیرانی فراهم کرده است.
بر اســاس گزارش بلومبرگ، معامله گران و کارگزاران کشــتی گفته اند 
نرخ کرایه ابرنفتکشــها در مســیر بیــن خاورمیانه و چین، حــدود ۲۰ تا ۳۰ 

درصد طی مدت یک هفته گذشته، افزایش یافته است.

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی اعلام کرد؛

استقرار ۱۷ جایگاه سیار سوخت رسان در مناطق 
مختلف تهران 

شــاخه ســبز - شرکت ملی پخــش فراورده هــای نفتی اعام کــرد: با 
توجه به افزایش تقاضای ســوخت در کانشــهر تهران و به منظور کاهش 
تراکم صفوف دریافت ســوخت، تعداد ۱۷ جایگاه سیار سوخت رسان در 
مناطق مختلف شــهر تهران مســتقر شــده که به مرور ظرف  روزهای آتی 

۱۳ جایگاه سیار دیگر نیز به این تعداد افزوده خواهد شد.
به گــزارش ایســنا، طبق اعــام شرکــت پخــش،  تمــام جایگاه های 
CNG در سراسر کشــور باتمام ظرفیت فعال هســتند؛ لــذا از دارندگان 
خودروهای عمومی و شخصی دوگانه ســوز تقاضا می شود، اولویت خود 

را بر دریافت سوخت CNG قرار دهند.
ضمن تشــکر از صبوری و همکاری هموطنان، موکدا اعام  می شود، 
هیچ گونه چالشــی در تامین ســوخت مورد نیاز کشــور وجــود ندارد و از 
مردم تفاضا می شــود، بــا حفظ آرامــش خادمین خــود را در این شرکت 

برای خدمت رسانی موثر همراهی کنند.

آبرسانی سیار به ۱۱ هزار مشترک آسیب دیده در 
محدوده میدان قدس

شــاخه ســبز - مدیرعامل شرکت آب و فاضــاب تهران گفــت: در پی 
وقوع یک حملــه به خطــوط لوله اصلــی و فرعی توزیــع آب در محدوده 
میــدان قدس در شــمال تهران، چهــار خط انتقــال آب اصلــی و فرعی 
دچار انفجار شد. این حادثه که از ســاعات ابتدایی روز گذشته رخ داد، 
منجر به قطعی یا افت فشــار آب برای حدود ۱۱ هزار مشــترک در منطقه 

شد.
به گزارش شاخه ســبز، محســن اردکانی با بیان اینکه عملیات ترمیم 
از همان ســاعات اولیــه آغاز شــده، اما بــه دلیل ابعــاد حادثــه و وجود 
انفجــار، روند ترمیم بــا پیچیدگی هایــی همراه بوده اســت، اظهار کرد: 
از دیروز تانکرهای آبرســانی ســیار و ثابت در مناطق تحت تأثیر مســتقر 
شــده اند تا نیازهــای شــهروندان را برطــرف کننــد. در صورتــی که در 
محله ای تانکر حضور ندارد، شــهروندان می توانند با شماره ۱۲۲ تماس 

بگیرند تا تانکر به آن محل اعزام شود.
وی افزود: پیش بینی اولیه این بود که عملیات تــا ظهر امروز به پایان 
برسد، اما با توجه به شرایط و نشــتی لوله گاز، ممکن است تا ساعت ۱۵ 

یا ۱۶ بعدازظهر زمان بر باشد.  
به گفته این مقام مســئول، وزیر نیرو و مدیران ارشــد وزارتخانه نیز از 

محل حادثه بازدید کرده اند.
وی در پایان ضمــن قدردانی از صبوری و همراهی شــهروندان تأکید 
کرد: تمام تاش ما این اســت کــه هرچه سریع تر جریــان آب به وضعیت 

عادی بازگردد.
گفتنــی اســت؛ در روز گذشــته در اثــر حملــه جنایتکارانــه رژیــم 
صهیونیســتی به محدوده میدان قدس خطوط انتقال آب شــمال تهران 
دچار مشــکل شــده و آب بخشــی از مشــترکان تهرانی با افت فشار و یا 

قطعی مواجه شد.
مناطق تحت تاثیر از این حادثه شــامل حدفاصــل مقدس اردبیلی تا 
ولیعصر و از ولیعصر تــا میدان قدس، خیابان باهر تا ســه راه فرمانیه در 
شــمال، حدفاصل خیابان مقدس اردبیلی تا بزرگــراه چمران از ولیعصر 
تا پارک وی در غــرب، حدفاصــل بزرگراه صــدر تا پــارک وی از خیابان 
دســتگردی تا مدرس در جنــوب و خیابان فرمانیــه تا وطن پــور از بلوار 

کاوه تا خیابان دولت در شرق اعام شده است.
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سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد.

لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات  53194417می باشد.
4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 12روز چهار شنبه تاریخ 1404/03/28 می باشد.

  5-  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روزسه شنبه تاریخ1404/04/03 
می باشد.

6- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز سه شنبه تاریخ  1404/04/17 می باشد. 
۷- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه : ساعت 8 صبح روز چهارشنبه تاریخ  1404/04/18   

8- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد : ساعت 8روز سه شنبه تاریخ 1404/04/24   
   9- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار  : یکي ازتضامین معتبر درآیین نامه تضمین معاملات 
 ـ مورخ 94/09/22 هیات محترم وزیران  دولتي مصوبه شماره 123402/ت50659ه

به مبلغ 3.430.000.000)سه میلیارد چهارصد و سی میلیون( ریال میباشد.
    اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه

 پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در شهرکرد  ـخیابان 
فارابي شمالي به شماره تلفن 32282868-038 )داخلی 2081(

چاپ نوبت اول: روز    چهار شنبه   1404/03/28
چاپ نوبت دوم : روز   شنبه        1404/03/31

روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

نوبت اول

شناسه آگهی : ۱950004

شركت ملي گاز ايران  
شركت گاز استان چهار محال و بختياري

 )سهامي خاص(  شماره ثبت :5500
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شاخه سبز - به گفته وزیر جهاد کشاورزی »امنیت غذایی« و »مدیریت و تنظیم بازار« را راس فعالیت خود قرار داده ایم و از هیچ اقدامی برای تامین 
»معیشت و سفره مردم« در هر شرایطی دریغ نخواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: ما وارث و حافظ سرزمینی هستیم که دستاوردهای تمدنی آن 
در زمینه کشاورزی و باغبانی و حفاظت خاک و آب و محیط زیست و منابع طبیعی در جهان معاصر و مدرن هم مثال زدنی است؛ کشاورزان، دامداران، 

روستاییان، صیادان و عشایر ایران زمین از دیرباز مهمترین و موثرترین عناصر تولید و توسعه اقتصاد مولد در ایران بوده و هستند.وی عنوان کرد:  امسال 
در شرایطی بزرگداشت هفته جهاد کشاورزی را برگزار کردیم که رژیم غاصب و جنایتکار صهیونسیتی به میهن عزیزمان حمله کرده و تعدادی از فرزندان 
راســتین و قهرمان این مرز و بوم را به شــهادت رســانده است، این اطمینان را به مردم شریف می دهیم که این جنگ هیچ خللی در روند تولید، تامین، 

توزیع، و عرضه محصولات کشاورزی ایجاد نخواهد کرد.

اقتصادی
SHAKHESABZ@GMAIL.COM رئیس شورای تأمین دام کشور اعلام کرد؛

ذخایر گوشت واردتی و تولیدی 
کشور بالا است

شاخه سبز - رئیس شورای تأمین دام کشور از 
کاهش قیمت گوشت طی یک هفته گذشته خبر 
داد و گفت: به دلیل عرضه گسترده دام برای ذبح 
در ایام عید و توزیع مستقیم گوشت بین مردم و 
خیریه ها، بازار با افزایش ۱۷ درصدی عرضه لاشه 

مواجه شده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس تجاوز رژیم غاصب 
صهیونیســت به ایــران، دغدغــه تامین کالای 
اساسی همچون گوشــت قرمز مطرح است که 
منصور پوریان، رئیس شورای تأمین دام کشور، 
در گفت وگو با ایســنا با اشــاره بــه وضعیت بازار 
گوشت در روزهای اخیر گفت: از چهارشنبه هفته 
گذشــته شــاهد کاهش قیمــت لاشــه در بازار 
بوده ایم. دلیل این کاهش، افزایش عرضه دام به 
مناسبت عید قربان بود؛ چرا که گوشت حاصل 
از ذبــح در ایــن ایــام، بلافاصلــه میــان مردم و 
خیریه ها توزیع می شــود و ذخیره سازی صورت 

نمی گیرد.
وی افزود: این توزیع گسترده باعث شد بازار 
به نوعی به خودکفایی موقت برســد و در نتیجه، 
حجم زیادی از دام به کشتارگاه ها منتقل شود. 
بر همین اساس، عرضه لاشه ۱۷ درصد افزایش 
یافته که در کاهش قیمت هر کیلوگرم گوشــت 

تأثیرگذار بوده است.
پوریان با اشــاره به روند همیشــگی افزایش 
عرضه دام در تابســتان گفت: هر ســال در این 
فصل، حجم دام عرضه شده بیشتر از سایر فصول 
اســت؛ اما امسال میزان دام قابل کشتار، هم از 
نظر تعداد و هم از نظر وزن، رشــد چشــمگیری 

داشته است.
او بــا تأکید بر ورود بخــش دولتی به بازار دام 
اظهار کرد: دولت برنامه خرید حمایتی برای ۵۰ 
هزار رأس دام آماده کشتار را در نظر گرفته است. 
با این حال، در بخش دام سبک خرید حمایتی 
صــورت نمی گیرد و عرضه به صورت عادی ادامه 

دارد.
رئیس شورای تأمین دام همچنین به وضعیت 
ذخایر گوشت منجمد اشاره کرد و گفت: ذخایر 
موجود در سردخانه ها بسیار بالاست که بخشی 
از آن از محــل واردات و بخشــی دیگــر از تولید 
داخلی تأمین شده است. این در حالی است که 
خریــد تضمینی دولت نیز به افزایش این ذخایر 

کمک خواهد کرد.
پوریــان در پایــان با رد برخــی گمانه زنی ها 
درباره کاهش قیمت به دلیل کاهش تقاضا در 
تهران گفت: تهــران همواره بیشــترین میزان 
مصرف گوشــت را دارد و مصرف خانوار در این 
شــهر در وضعیت عادی خود قرار دارد. به طور 
کلی، می توان گفت شرایط بازار گوشت، چه در 
بخش گرم و چه منجمد، کاملًا مناسب و باثبات 

است.

خبر

وزیر جهاد کشاورزی: از هیچ اقدامی برای تامین »معیشت و سفره مردم« دریغ نخواهیم کرد

جنگ و گردشگری 

مینا اصلانی

 تل آویو جنگ را برافروخت و خاورمیانه را در موقعیت گردشگری 

تراژیکی فروبرد. آتش جنگی که اســرائیل در ایران برافروخت تنها 

به درگیری با ایران نمــی انجامد و کل خاورمیانه را تحت تاثیر قرار 

خواهد داد.

با بالا گرفتن تنش  بین ایران و اسرائیل که خواه ناخواه به ناامنی 

در خاورمیانه تعبیر می گردد گردشگری جهانی به شدت تحت تاثیر 

قرار می گیرد. 

امروز وضعیت گردشگری؛ با وجود جنگ بین ایران و اسرائیل به 

بحرانی به ویژه در حوزه گردشگری می انجامد و صنعت گردشگری 

جهانی را به مخاطره می اندازد. اهداف بلند مدت صنعت توریســم 

در وهله اول نیاز به برقراری امنیت و ثبات در کشــور دارد و  توســعه 

زیرســاختی در مرحله بعد مــورد توجه می باشــد. در واقع راهکار 

بهبود شرایط گردشگری از مسیر امنیت می گذرد.

در روزهــای اخیر آســمان ایران؛ بــه دلیل جنگ پیــش آمده با 

اســرائیل؛ به کوریدور ناامنی تبدیل شده و شاید خود فضای تنش 

نیز می باشــد و خطــرات مرگباری را می تواند بــرای پروازها به جا 

بگذارد. 

در نتیجه شــرایط شــبه جنگ آســمان ممالک در حــال تنش؛ 

کشــورهای دیگــر به اتباع خود در خصوص ســفر به این کشــورها 

هشدار می دهند پروازها لغو می گردد، از تعداد گردشگران کاسته 

مــی شــود و تعطیلی مراکز جذب گردشــگر مثل مــوزه ها؛ اماکن 

تاریخی و ... مزید بر علت انصراف گردشگران از سفرهای توریسمی 

می گردد. گردشگران مســیر خود را تغییر داده و به مقاصدی امن 

و خالــی از تهدیدهای امنیتی حرکت می کنند و پیداســت که این 

مساله برای کشــورهایی که گردشگری مبنای اقتصاد آنها را شکل 

می دهد تاثیر اقتصادی منفی خواهد گذاشــت و اعتماد به سفر و 

گردشگری در آن مقاصد تا مدتها کمرنگ شده و حتی پس از پایان 

تنش ها و جنگ نیز توریست ها تمایلی به سفر به آن مقاصد نخواهند 

داشت و حاضر به پذیرش ریسک سفر نیستند.

یادداشت

شاخه سبز - طبق گزارش شرکت 
بین المللــی  شــورای  تحقیقاتــی 
حمــل ونقل پــاک، خودروســازان 
چینی به ســرعت در بــازار جهانی 
آلایندگــی  بــدون  خودروهــای 

پیشروی می کنند.
بــه گــزارش ایســنا، بــازار جهانــی 
خودروهای برقی در حال حاضر، رقابت 
شــدیدی را بین بازیگــران اصلی اش 
تجربــه می کنــد. شــورای بین المللی 
حمل ونقل پاک )ICCT(، در گزارشی 
اعلام کرد در شــرایطی که سالانه بیش 

از ۱۱ میلیون خودروی برقی در چین، 
فروختــه می شــود و بیــش از نیمی از 
فــروش جهانــی خودروهــای برقــی را 
تشــکیل می دهــد، ایــن کشــور نقش 
مهمی در گــذار جهانی به خودروهای 

برقی دارد.
 Rho ( »شرکت تحقیقاتی »رو موشن
Motion(، پیش از این اعلام کرده بود 
که فــروش خودروهای برقــی در چین 
برای اولین  بار در سال میلادی جاری، 
از بیش از یک میلیون دســتگاه خودرو 
در یک ماه عبور کرد که این امر به دلیل 

تقاضــای داخلــی قــوی و تلاش های 
ســوی  از  هدفمنــد  صادراتــی 

تولیدکنندگان چینی بوده است.
داده های شــورای بین المللی حمل  
و نقــل پــاک، نشــان می دهــد کــه 
خودروسازان مستقر در چین، پنج  رتبه 
برتر در پوشش کلاس خودروهای بدون 
آلایندگــی و پنج رتبــه از ۶ رتبه برتر در 
سهم فروش خودروهای برقی را به خود 
اختصــاص داده انــد، بــه طــوری کــه 
شــرکت هایی ماننــد جیلی و ســایک 
موتور در حال حاضر به ۵۰ درصد سهم 

فــروش خودروهای برقی رســیده اند و 
یک سال زودتر از برنامه به اهداف خود 
بــرای ســال میــلادی جــاری دســت 

یافته اند.
این شــرکت تحقیقاتی اعلام کرد که 
»بی وای دی« )BYD( برای اولین بار در 
جهانــی  فــروش  در   ،۲۰۲۴ ســال 
خودروهــای کامــلا برقــی از »تســلا« 
پیشــی گرفت و ۲۵ درصــد افزایش در 
فــروش خودروهــای تمام برقــی و ۴۷ 
درصــد افزایــش در مجمــوع فــروش 
خودروهــای تمام برقــی و خودروهای 
پلاگین هیبریدی در مقایســه با ســال 
۲۰۲۳ را تجربه کــرد و افزود که هر دو 
شــرکت در رده برتر این رتبه بندی قرار 

دارند.
»درو  رویتــرز،  گــزارش  طبــق 
کودجاک«، رئیس و مدیرعامل شورای 
بین المللــی حمل و نقل پاک، گفت: با 
گســترش جهانی خودروسازان چینی، 
سایر تولیدکنندگان پیشرو در جهان، با 
نیاز شدید  برای تسریع در گذار خود یا 
خطــر از دســت دادن جایــگاه رقابتی 
مواجه هستند. وی افزود: برای صنعت 
خودروســازی جهانی، ایــن دیگر فقط 
رســیدن به اهداف آینده نیســت، بلکه 
حفــظ رقابت پذیری امــروز در بازار در 

حال شکوفایی است.

پیشتازی خودروسازان چینی در بازار خودروهای بدون آلایندگی

روابط عمومی سازمان بهشت معصومه )س( قم 

نوبت دومآگهي مزایده 

     سازمان آرامستانهای شهرداری قم در 
نظــر دارد دو بــاب مغــازه با کاربــری حجاری ســنگ را با 
مشــخصات و مقــررات به شــرح ذیل از طریــق برگزاری 
مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط بصورت استیجاری 

واگذار نماید: 
شرح مختصر:

دو باب مغازه  حجاری به مساحت تقریبی هر کدام 24 متر 
مربع با امکانات برق – آب - گاز واقع در محوطه ســازمان 
بهشــت معصومه مقابل قطعه 18 به مبلغ پایه  کارشناس 

رسمی دادگستری ماهیانه به شرح ذیل می باشد:
1- مغازه شماره یک ماهانه به مبلغ 360/000/000ریال
2- مغازه شماره سه ماهانه به مبلغ350/000/000ریال

شرایط:
ســپرده شــرکت در مزایده برای هر کــدام از مغازه های 

حجاری، مبلغ 210/000/000ریال می باشد. 
 ســازمان آرامستانها مکلف می باشد در صورتی که برنده 
مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده شرکت در 
مناقصه مشــارالیه ضبط نماید و همچنین نفر دوم هم اگر 
برای انجــام عقد قرارداد به او مراجعــه گردد و از انجام 
معاملــه امتنــاع نماید ســپرده شــرکت در مناقصه ضبط 

خواهد شد. 
سازمان آرامستانها در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده 

و هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و روئیت 
مغازه هــا پس از نشــر آگهی نوبت دوم بــه مدت 10 روز 

اقدام نمایند.
تذکر مهم: بر اساس آیین نامه معاملات شهرداری ها ، مدت ده 

روز در بند فوق شامل هم اخذ و هم تحویل اسناد می باشد.
 مبلغ پیشنهادی از حیث مبلغ ) مشخص، معین، بدون قید 

و ابهام( بوده و در پاکت لاک و مهر شــده تسلیم گردد.
برنــده مزایده در زمان عقد قــرارداد ملزم به ارائه برگ 

سوء پیشینه وعدم اعتیاد می باشد.
ســازمان آرامســتانها اختیــار دارد بعــد از بازگشــائی 
پیشــنهادات و پس ازبررسی، برنده مزایده را از یک روز 

تا هفت روز کاری اعلام نماید.
محل توزیع اسناد: جاده قدیم قم –تهران کیلومتر4 سازمان 
بهشــت معصومــه ســاختمان اداری واحــد امــور پیمانها 

وقراردادها- تلفن 1530
محل تحویل پاکتهای پیشنهادی: قم ،بلوار خداکرم سازمان 

میادین میوه و تره بار قم  ، واحد حراست 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره  140460331012001256 -  1404/1/31   جلسه هیات 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبت ســاوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد مهدی 

جوادی فرزند محمد علی به شــماره شناسنامه3583صادره در سه دانگ مشاع از 

ششدانگ یک قطعه باغ پلاک186 اصلی به مساحت14۹3/336 مترمربع از سهمی 

کرمعلی ســلطان دهقان برابر سند شــماره ۹1661 مورخ 86/۹/13 دفتر ۹    کرج 

محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 

در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود در 

صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

می توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم 

و پس از رسید ، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، در خواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/28

شناسه آگهی:1۹41801
بشير نعیم زاده 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی مفقودی
بــه شــماره 4۹۹/۹۹۹62 بنــام هــادی حیــدر زاده فاضــل به شــماره    

موتــور  ســیکلت    موتــور  انتظامــی  cdi125پــلاک 

156fmincv2010109629ncv***125cوشــماره تنــه 8۹06813 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای  فاقد سند 
رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جعفریه  تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق  قانون مذکور را براساس گزارش 
کارشناســان و به اســتناد مدارک  موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید 

نموده اند.  
 1- رأی شــماره 1404603300050006۹6 مربــوط به پرونده کلاســه 
  46328638501۹83۹0383048۹82 آقای ابوالقاسم یوسفی فرزند 
 علی اکبر نســبت به ششــدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 2501/24 
 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 20 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی سند رسمی.)م الف   1۹38771( 

 2- رأی شــماره 1404603300050006۹3 مربــوط به پرونده کلاســه 
  4624۹038504233۹0383048۹82  آقای ابوالقاسم یوسفی فرزند 
 علی اکبر نســبت به ششــدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 65۹2/4۹ 
 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 20 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی سند رسمی .)م الف   1۹38771( 

 3- رأی شــماره 140460330005000517 مربــوط به پرونده کلاســه 
  1400114430005000013 آقای امیرحسین پاک فرزند عباس در دو 
 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به  مساحت 
888 مترمربع پلاک شماره فرعی از 103 اصلی واقع در قم  بخش حوزه ثبت 
ملــک جعفریه مبایعه نامه عادی مع الواســطه از عصمت  قــره بیگلو.)م الف 

 )1۹38771
 4- رأی شــماره 140460330005000516 مربــوط به پرونده کلاســه 
  1400114430005000063 آقــای علی پاک فرزند عباس در دو دانگ 
 مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت   888 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 103اصلی واقع در قم بخش حوزه  ثبت ملک 
جعفریه مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عصمت قره بیگلو.)م  الف 1۹38771( 
 5- رأی شــماره 140460330005000515 مربــوط به پرونده کلاســه 
  1400114430005000064 آقای محمد پاک فرزند عباس در دو  دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به  مساحت 888 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 103 اصلی واقع در قم  بخش حوزه ثبت ملک 
جعفریه مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عصمت  قره بیگلو.)م الف 1۹38771( 

 6- رأی شــماره 14046033000500068۹ مربــوط به پرونده کلاســه 
  42388438365153۹0381035204 آقای محمدعلی رضائی فرزند 
 ابراهیم نســبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمســاحت 1468/14 
 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 737 فرعی از 18۹5 اصلی  واقع 
در بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی  سند عادی.)م 

الف 1۹38771( 
 7- رأی شــماره 140460330005000663 مربــوط به پرونده کلاســه 
  46350238503743۹0383075025 آقــای محمــد خوشــرو فرزند 
 حســینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمســاحت 351/53 

 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 20 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی عادی.)م الف   1۹3876۹( 

 8- رأی شــماره 140460330005000664 مربــوط به پرونده کلاســه 
  46337238508۹53۹0383075025 آقــای محمــد خوشــرو فرزند 
 حســینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت   3006/64 
مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 20 اصلی واقع  در بخش 3 حوزه 

ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی  عادی.)م الف 1۹3876۹( 
 ۹- رأی شــماره 140460330005000665 مربــوط به پرونده کلاســه 
  463235385015۹3۹0383075025 آقــای محمــد خوشــرو فرزند 
 حســینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت   14۹1/58 
مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 20 اصلی واقع  در بخش 3 حوزه 

ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی  عادی.)م الف 1۹3876۹( 
 10- رأی شــماره 140460330005000666 مربوط به پرونده کلاســه 
  462۹۹538500823۹0383075025 آقــای محمــد خوشــرو فرزند 
 حســینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمســاحت 600/22 
 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 20 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 

ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی عادی.)م الف   1۹3876۹( 
 11- رأی شــماره 140460330005000667 مربوط به پرونده کلاســه 
  462۹35385011۹3۹0383075025 آقــای محمــد خوشــرو فرزند 
 حسینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹4۹/4  مترمربع 
در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 20 اصلی واقع در بخش 3  حوزه ثبت ملک 

اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی عادی.)م الف   1۹3876۹( 
 12- رأی شــماره 140460330005000668 مربوط به پرونده کلاســه 
  46284538500653۹0383075025 آقــای محمــد خوشــرو فرزند 
 حســینعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمســاحت 150/64 
 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 20 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 

ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی عادی.)م الف   1۹3876۹( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر  آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه  به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله   15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند  ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد جعفریه تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف 
مدت  یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و  دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره  تحویل نمایند لازم به 
توضیح است که صدور سند بر اساس قانون  مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. )گویه – شاخه  سبز( 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/03/12  
محمدرضا خدایاریتاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/03/28 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جعفریه

شاخه ســبز - رئیس کل 
بانــک مرکــزی بــا حضور 
سرزده در برخی شــعبات 

بانکــی در ســطح شــهر 
تهــران، ضمــن بررســی 
رونــد ارائــه خدمــات به 

مردم از نزدیک در جریان 
فعالیت هــا، نحــوه ارائــه 
خدمات بانکــی و عملکرد 

شــعبات  و  خودپردازهــا 
قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، طبق 
مرکــزی،  بانــک  اعــلام 
 ۲۷ شــنبه  ســه  امــروز 
محمدرضــا  خردادمــاه، 
فرزین - رئیــس کل بانک 
مرکزی -  بــا حضور سرزده 
در برخی شــعبات بانکی 
در ســطح شــهر تهــران، 
رونــد  بررســی  ضمــن 
ارائــه خدمــات بــه مردم 
جریــان  در  نزدیــک  از 
فعالیت هــا، نحــوه ارائــه 
خدمات بانکــی و عملکرد 
شــعبات  و  خودپردازهــا 

قرار گرفت.  
در ایــن بازدیــد سرزده 
مدیــران  کارکنــان،  بــا 
مشــریان  و  شــعبات 
پرداخــت  گفت وگــو  بــه 
ارتقــای  ضرورت  بــر  و 
و  خدمــات  کیفیــت 
رضایتمنــدی  افزایــش 
مشــریان تأکیــد کــرد. 
فرزیــن همچنین نســبت 
موضوعــات  برخــی  بــه 
ســوی  از  شــده  مطــرح 
مشــریان شــبکه بانکی 
نیز ضمن پیگیری فوری، 
دســتورات لازم را صــادر 

کرد.

بازدید سرزده فرزین از برخی شعبات بانکی



 

خبر

عکـس  روز

صعود به جام جهانی پایان کار نیست؛

تیم ملی نیاز به تقویت دارد

شــاخه ســبز - کارشــناس فوتبال با بیان اینکه نباید فریب 
حضور در جــام جهانی را بخوریــم گفت : کادر فنــی تیم ملی 

نیاز به تقویت دارد.
به گزارش شاخه سبز ، هاشــم حیدری در خصوص پیروزی 
ایران برابر کره شــالی در آخرین دیدار مقدماتی جام جهانی 
گفت: این دیدار بیشــر برای تیم ملی جنبه تدارکاتی داشت 
و کادر فنــی توانســت بــا تغییــرات زیــاد بیشــر بازیکنانش 
خصوصــاً جوان‌ترها را محــک بزند. البته کره شــالی حریف 
ســختی برای تیم ملی نبــود ولی در دقایقی ملی‌پوشــان ما را 
اذیت کردند. کره هیچ امیدی برای صعود نداشــت و تیم ملی 
ما هم صعــودش به جام جهانی قطعی شــده بــود بنابراین دو 
تیم انگیزه بالایی نداشــتند ولــی تیم ما به دنبــال این بود در 
رنکینگ جهانی موقعیت خود را بهبود ببخشــد و در مجموع با 
توجه به شرایط دو تیم بازی افت و خیز زیادی نداشت و اخراج 
بازیکن حریف باعث شــد که ما از این امتیاز اســتفاده کرده و 

سه بار دروازه حریف را باز کنیم.
وی در ادامه خاطر نشــان کرد: نباید صعــود زود هنگام ما 
به جام جهانی باعث فریــب کادر فنی، بازیکنان و مســئولان 
ورزش شــود. این تیم از همین امــروز باید با یــک برنامه‌ریزی 
صحیح و کاملاً حرفه‌ای به دنبال آماده ســازی درســت باشد، 
اردوهــای کوتــاه مــدت، بازی‌هــای تدارکاتــی بــا تیم‌های 
صاحب نام، اســتفاده از بازیکنان جوان برای بالا بردن انگیزه 
جوان‌های لیــگ برتر و زیــر نظر گرفــن تمامــی لژیونرهای 
شــاغل در اروپا باعث خواهد شــد تا یک تیم ملی قوی را برای 
حضوری پر قدرت در جام جهانی داشــته باشــیم تا بتوانیم از 
آبروی فوتبال ایران و آســیا دفــاع کنیم. اما اگــر در باد صعود 
بخوابیم و فکــر کنیم تا جام جهانی زمان زیــادی باقی مانده و 
برنامه‌ریزی نکنیم به طور حتم زنگ تفریــح تیم‌های بزرگ در 

جام جهانی خواهیم شد.
کارشــناس فوتبــال در خصــوص نیمکــت کادر فنــی تیم 
ملی هم گفت: جام جهانی هرگز با بازی‌های مقدماتی آســیا 
قابل مقایســه نیســت و باید در نیمکت تیم ملــی تغییراتی به 
وجود بیاید. اعتقاد دارم با توجه به بازی‌های ســخت و مهمی 
که در جام جهانی داریم نیاز اســت تا کادر فنی تقویت شــد و 
سرمربی تیم ملــی یک مربــی تمرین دهنده بزرگ در ســطح 
اول اروپــا را کنار خود قــرار دهد. نیمکت فنی قــوی می‌تواند 
در حســاس‌ترین مواقع به سرمربی تیم ملی در تصمیم گیری 
ها کمک کنــد و اجازه ندهد یک اشــتباه باعث یــک نتیجه بد 
شــود بنابراین امیدواریم سرمربی تیم ملی به کادر فعلی اکتفا 

نکند و به دنبال تقویت بیشتر باشد.
حیدری در پایان و در خصوص اســتفاده از بازیکنان جوان 
در تیم ملی گفت: باید بپذیریم که میانگین سنی تیم ملی بالا 
است و شــاید حتی چند بازیکن که الان در تیم ملی هستند به 
جام جهانی نرســند پس باید به فکر جایگزین کردن بازیکنان 
جوان به جای آنها باشــیم، البته نمی‌شــود به یکباره تیم ملی 
را از بــا تجربه‌ها خالــی کنیم ولی بایــد به جوان‌ترهــا میدان 
دهیم تا آب دیده شوند و کم کم آماده جدال با بازیکنان بزرگ 
شــوند. کادر فنی تیم ملی باید آرام آرام تغییرات اساسی را در 
انتخاب بازیکنــان برای جام جهانی را انجــام دهد. تلفیقی از 
بازیکنان بــا تجربه و جــوان می‌تواند باعث شــود تیم ملی در 
جام جهانی حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد و نتایج 
خوبی هم کســب کنید ضمن اینکه بهــا دادن به جوانان و بال 
بردن انگیــزه آنان برای حضــور در جام جهانــی باعث خواهد 

شد لیگ جذاب‌تری هم داشته باشیم.

ورزش
محمدکاظم: 

جایگزین عبادی پور را در تیم نداریم

شــاخه ســبز - مربی والیبال ایران گفت: اگر تیم ملی شرایط 
خوبی داشته باشــد صربســتان تیم زهرداری نیست و بازیکنان 

می‌توانند از این تیم عبور کنند.
به گزارش شاخه سبز ، محمد محمد کاظم درباره ارزیابی‌اش 
از عملکرد تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست رقابت‌های لیگ 
ملت‌های والیبال گفت: مشــکلی که در این چند سال والیبال 
با آن درگیر بــود و در ایــن تورنمنت هم به چشــم می‌خورد، عدم 
هماهنگی بازیکنان بود. البته بازی‌های اول برای تیم ما به نوعی 
بازی تدارکاتی حساب می‌شــد. اما ناهماهنگی بین بازیکنان 
کاملاً مشــهود بود اما رفته رفتــه بازیکنان بهتر شــدند. ما فقط 
می‌توانیم به بازی‌های بعدی امیدوار باشیم که تیم نتایج بهتری 

بگیرد و در رنکینگ تأثیرگذار باشد.
وی گفت: فکر می‌کنــم در ترکیب تیم ملــی و به خصوص در 
بلندزنان سرمربی تیم دچار اشتباه شــد. از بین نفراتی که عازم 
برزیل شدند تنها یک بازیکن ســابقه بازی در پست دو را داشته و 
این کاملاً مشهود اســت که ما در دریافت به مشکل می‌خوریم. 
امیدوارم در بازی‌های آینده شرایطی فراهم شود که این مشکل 

هم برطرف شود.
مربــی والیبال ایران در پاســخ به این ســوال که جــای کدام 
بازیکن را در ترکیــب تیم ملی خالی می‌بیند، اظهارداشــت: در 
ترکیب تیم ملی در این چند ســال جایگزین خوبــی برای میلاد 
عبادی پور نداشــتیم و در ایــن تورنمنت هم ایــن موضوع کاملاً 
مشــهود بود. فکر می‌کنم میلاد یا دیگر بازیکنانی کــه در ایران 
هستند اگر به یک آمادگی برسند، در دور بعدی می‌توانند به تیم 

ملی کمک کنند و روند نتیجه‌گیری تیم بهتر خواهد شد.
محمد کاظم در پاســخ به این ســوال که اگر پیاتزا شناخت 
بیشــری از بازیکنان و تیم ملی داشــت، شرایــط نتیجه‌گیری 
بهتر بود، عنوان کرد: قطعاً همینطور اســت. مربــی تازه به تیم 
ملی اضافه شده و باید یک آشنایی با بازیکنان داشته پیدا کند. 
من فکر می‌کنم جا داشــت مربیان ایرانی بیشــری در کنار او 
در ترکیب تیم ملی حضور داشــتند. باید فرصت به او داد و بقیه 
نفرات در آینده به تیم ملی کمک کنند. البته با توجه به شرایطی 
که الان وجود دارد بعید اســت کــه تغییراتــی در ترکیب تیم به 
وجود بیاید چون هیچ بازیکنی نمی‌تواند به صربســتان برود یا 

تیم به ایران برگردد.
مربی والیبال ایران بااشــاره به اینکه اتفاقات رخ داده گفت: 
حمله وحشیانه رژیم غاصب صهیونیست قطعاً از نظر روانی تأثیر 
منفی روی بازیکنان گذاشــت. بازیکنان ما نیز بخشــی از مردم 
کشورمان هستند که تحت این شرایط قرار گرفتند. فکر می‌کنم 
چیزی که مــا در بازی می‌بینیم، قطعاً تأثیر منفــی و روانی وجود 
داشته است، اما توان تیم ما در این رقابت‌ها می‌توانست از شرایط 
رقم خورده بالاتر باشــد. این موضــوع برای بازیکنــان ما دو بعد 
دارد یکی بعد نگرانی و ناراحتی و دیگری بعد انگیزشی است که 
امیدوارم برای بازیکنان ما بعد انگیزشی قالب باشد و به تیم کمک 

کند و بتوانند در بازی‌های آینده نتیجه بهتری کسب کنند.
محمد کاظــم در مــورد حریفــان ایــران در هفتــه دوم لیگ 
ملت‌های والیبال عنوان کرد: فکر می‌کنم مــا تا حدودی به یک 
هماهنگی رســیدیم و باید دید شرایط روحی تیــم به چه صورت 
اســت. ترکیب بازیکنان به هماهنگی رسیده باشــند و من فکر 
می‌کنم از چهار بازی هفته دوم بتوانیم به دو تا سه برد دست پیدا 
کنیم. من بازی صربســتان با چین دیدم و آنچنان تیم زهرداری 
نیست و ما اگر یک مقدار شرایط خوبی داشته باشیم. می‌توانیم 
جلوی صربستان، هلند و حتی آلمان به پیروزی برسیم. این تیم 
نیاز به فرصت دارد و در آینده حتماً تیمی در شــأن والیبال ایران 

خواهیم داشت

5088حافظ

صاحب امتياز و مد‌‌يرمسئول و سردبير: سيدعلي باباميري

زيرنظر شوراي نويسندگان         چاپ: شــاخه سبــز         تلفن چاپخانه: 09127573296

تهران: خیابان مطهری ، بین مفتح و سهروردی، خیابان اورامان، پلاک 17         تلفن : 88823386 -021

قم : خیابان 55 متری عماریاسر، مابین کوچه 36 و 40        تلفن: 22 -37708121 -025        نمابر: 37708121 -025

www.shakhesabz.ir       Email: sh.sabz@yahoo.com       Gmail: sh.sabz@gmail.com

@shakhesabzonline :سامانه پیامک: 30002530007409        واتساپ:09100137491        کانال تلگرام
دیدی ای دل که غم عشق دگربار چه کرد/ چون بشد دلبر و با یار وفادار چه کرد

آه از آن نرگس جادو که چه بازی انگیخت/ آه از آن مست که با مردم هوشیار چه کرد.

امام رضا )علیه السلام(
لامَُیَقُولُ:صَدِیقُ کُلِّ اِمْرِئٍ عَقْلهُُ  الٍعَنِالَحَْسَنِ بنِْ الَجَْهْمِقالَ سَمِعْتُالَرِضَّا عَلیَْهِ الَسَّ مُحَمَّدُ بنُْ یحَْییَعَنأحَْمَدَ بنِْ مُحَمَّدِ بنِْ عِیسَیعَنِاِبنِْ فَضَّ

وَ عَدُوُهُّ جَهْلهُُ .
حسن بن جهم گويد: از امام رضا عليه السلام شنيدم كه ميفرمود: دوست هر انسانى عقل او است و دشمن او جهلش.

8 صفحه  -  سال بیست  و یکم  -چهارشنبه - 28  خرداد  1404 
22  ذی الحجه  1446 - 18  ژوئن   2025 

اوقات شرعی : غروب آفتاب – 19/23- اذان مغرب 19/44-  اذان صبح –03/01- ‏طلوع آفتاب04/48
 اذان ظهر – 12/06

مه روزنا

آخرین وضعیت ترکیب جهانی شاگردان رنگرز؛ 

غیبت گرایی بعد از ۸ سال

کارشناس فوتبال :

ساپینتو بهترین گزینه برای استقلال است

سابات های رویایی کوچه پس کوچه های یزد

شــاخه ســبز - ترکیب تیم 
در  فرنگــی  کشــتی  ملــی 
مسابقات جهانی تا حدودی 
مشــخص شــده و در برخــی 
اوزان کادر فنی تصمیم‌گیری 

خواهند کرد.
بــه گزارش شــاخه ســبز، 
چنــدی پیــش بــر اســاس 
تصمیم پیشین کادر فنی تیم 
ملی کشــتی فرنگی، ترکیب 
نفرات اعزامی به رقابت‌های 
جهانی ۲۰۲۵ که قرار است 

در شــهر زاگرب برگزار شود، 
مشــخص شــده بود. در این 
ترکیب، علــی احمدی‌وفا در 
کیلوگــرم،   ۶۰ وزن 
محمدمهدی کشتکار در ۶۳ 
کیلوگرم، ســعید اسماعیلی 
دانیــال  کیلوگــرم،   ۶۷ در 
ســهرابی در ۷۲ کیلوگــرم، 
 ۷۷ در  عبدولــی  علیرضــا 
کیلوگرم، علیرضا مهمدی در 
۸۷ کیلوگــرم و محمدهادی 
کیلوگــرم   ۹۷ در  ســاروی 

به‌عنــوان نماینــدگان ایران 
معرفی شده بودند.

تیم کشــتی فرنگی ایران 
برای مشــخص شدن ترکیب 
تورنمنــت  دو  در  نهایــی 
ارمنســتان  و  مغولســتان 
شــرکت کــرد. در تورنمنــت 
 ۷۲ وزن  در  مغولســتان 
کیلوگــرم، دانیال ســهرابی 
شکســت  بــا  شــد  موفــق 
حریفانــش عنوان قهرمانی و 
ســومین  طــای  مــدال 
تورنمنــت رنکینــگ اتحادیه 
جهانی را به دســت آورد. اما 
کشــتکار،  محمدمهــدی 
نماینــده وزن ۶۳ کیلوگــرم 
ایران، عملکــرد قابل قبولی 
نداشــت و در رده چهارم قرار 

گرفت.
تورنمنــت  در  همچنیــن 
ارمنســتان، علی احمدی وفا 
در وزن ۶۰ کیلوگرم مســافر 

جهانــی بــود امــا شکســت 
عجیــب و غریــب او در ایــن 
مســابقات کادر فنــی را بــا 
چالش روبــه‌رو کرد. احمدی 
وفا در مســابقات ارمنســتان 
مقابل کشــتی‌گیر نه چندان 
مطرح ارمنســتانی در همان 
دور نخســت شکست خورد و 
حذف شــد. باخــت و حذف 
علــی احمدی وفــا قطعاً کار 
کادر فنــی را ســخت کــرد. 
همچنین پویا دادمرز با توجه 
بــه عملکــرد ضعیفــش در 
رقابت‌های قهرمانی آسیا، با 
تصمیــم کادرفنی بــه همراه 
بــه  پــور  شمســی  آرمیــن 
ارمنستان اعزام شدند اما در 
ارمنســتان هر دو بــه نفرات 
نه‌چندان قابلی از این کشور 
باختند و هر دو هم در نهایت 

به مدال برنز رسیدند.
در مســابقات جام تختی 

که چنــدی پیش در شــیراز 
برگزار شــد، تکلیــف دو وزن 
۸۲ و ۱۳۰ کیلوگرم مشخص 
شدند. براســاس مسابقه‌ای 
کــه برگزار شــد در وزن ۸۲ و 
غلامرضــا  کیلوگــرم   ۱۳۰
فرخــی و امیــن میــرزازاده 
در  ایــران  نماینــدگان 
مســابقات جهانــی زاگــرب 

شدند.
بــر  غلبــه  بــا  فرخــی 
محمدعلی گرایی توانست به 
دوبنــده تیــم ملــی برســد. 
گرایــی پــس از تغییر وزن در 
مسابقات اوزان غیرالمپیکی 
۲۰۲۴ به مدال طلا رسید اما 
در این انتخابی کاری از پیش 
بــرادرش  وهمچــون  نبــرد 
محمدرضــا که در جام تختی 
شــرکت نکرد، بعد از ۸ سال 
مســابقات جهانــی  غایــب 

خواهند بود.

شــاخه ســبز - کارشــناس 
فوتبــال با بیان اینکه باتوجه به 
شناخت ساپینتو از استقلال او 
بهترین گزینه برای هدایت آبی 
پوشــان خواهــد بــود گفــت: 
مدیران باشــگاه بــه وعده خود 
برای جذب بازیکن جدید عمل 

نکردند.
بــه گــزارش شــاخه ســبز ، 
شــاهین بیانــی در خصــوص 
انتخــاب ســاپینتو بــه عنوان 
ســرمربی جدیــد آبی‌پوشــان 
گفــت: بعد از مدت‌هــا بازی با 
نام‌های متفاوت بالاخره به مرد 
پرتغالی رســیدیم. البته که نام 

بــردن از برخــی مربیــان فقط 
منحرف کــردن ذهن هواداران 
بود تا به مدیران باشگاه معترض 
نشوند و در مجموع دیدیم که در 
نهایت به ساپینتو رسیدیم. او با 
توجــه شــناخت خوبی کــه از 
استقلال دارد و شرایط تیم را هم 
می‌داند بهترین گزینه اســت. 
البتــه تنهــا ایــراد ایــن مربی 
رفتارهای عجیب او در کنار زمین 
است که امیدوارم خود او به این 
نکته حساس توجه داشته باشد 
و آرامــش خــود را در کنار زمین 
حفــظ کنــد تــا دوبــاره دچار 
محرومیت‌های پی در پی نشود.

رونمایی‌ها زودتر انجام شود
جــذب  خصــوص  در  وی 
بازیکنان جدید گفت: متأسفانه 
برخلاف قول‌هایی که جویباری 
و تاجرنیا دادند ما تنها توانستیم 
دو بازیکن جدید جذب کنیم و 
هنوز بــا تمدیدی‌ها هم به طور 
رســمی به توافق دســت پیدا 
نکرده‌اند. جویباری که خودش 
مدت‌هــا در اســتقلال نقــل و 
انتقالات را به عهده داشته باید 
هرچــه زودتر نســبت به جذب 
بازیکنان جدید و رونمایی آنها 
اقدام کند. با وعده و وعید مقابل 
خبرنگاران و امیدواری دادن به 
هــواداران در فضــای مجازی 
مشــکلی از اســتقلال حــل 
نخواهد شد و مدیران استقلال 
باید هرچه زودتر تکلیف جذب 
بازیکنان جدید و تمدیدی‌ها و 
خروجی‌های استقلال را روشن 

کنند.
زمان زیادی تا شــروع لیگ 

باقی نمانده
بیانــی با انتقــاد از عملکرد 
مدیران اســتقلال گفت: اکثر 
تیم‌های لیگ برتری بازیکنان 

مورد نظر را جذب کرده و کم کم 
خود را برای اردوی پیش فصل و 
بدنســازی آماده می‌کنند ولی 
اســتقلال هنوز انــدر خم یک 
کوچه است و وضعیتش بسیار 
نگران کننده اســت. تا شــروع 
لیگ زمان زیادی باقی نمانده و 
باید شرایط تیم مشخص شود. 
اردوی پیش فصل برای هر تیمی 
از اهمیت بالایی برخوردار است 
و استقلال نباید این موضوع را 
فراموش کند. فصل پیش یکی 
از دلایل نتیجه نگرفتن استقلال 
مشکل بدنسازی و هماهنگی 
تیمی بــود بنابراین تجربه تلخ 
فصل پیش بایــد درس عبرتی 

برای مسئولان استقلال باشد.
هــواداران نگــران وضعیت 

استقلال هستند
وی در خصــوص نگرانــی 
هواداران اســتقلال هم گفت: 
طرفداران فهیم استقلال فصل 
گذشته عذاب زیادی کشیدند و 
بیشتر از هر فصلی نگران بودند. 
آنها نمی‌خواهند اتفاقات فصل 
گذشــته دوباره تکرار شود. اگر 
مقابــل باشــگاه حضــور پیدا 

می‌کننــد باید به آنهــا حق داد 
چون نگــران آینده اســتقلال 
هستند. چندین سال است که 
بی عدالتی در مورد استقلال را 
به چشم دیده‌اند و دوست دارند 
مدیران استقلال با آنها صادق 
باشند و تلاش کنند تا بهترین 
نفرات جذب تیم شوند. بنابراین 
از مدیران استقلال می‌خواهم 
که تمــام تلاش خــود را به کار 
ببندند تا شاهد یک استقلال پر 

قدرت در لیگ پیش رو باشیم.
جنایات رژیم صهیونیستی 

محکوم است
بیانی در پایان و با ابراز انزجار 
رژیــم  وحشــی‌گری  از 
صهیونیستی گفت: متأسفانه 
یک رژیم جعلی آرامش را از مردم 
ما گرفته و باعث شده تعدادی از 
مردم و مسئولین کشور شهید یا 
مجروح شوند. ما ایرانی هستیم 
و تعصب خاصی نسبت به ایران 
عزیزمــان داریــم و جنایــات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی را 
بشدت محکوم کرده و برای ملت 
ایران در این روزهای حســاس 

آرزوی سلامتی دارم.

اختصاصی شاخه سبزاینفو گرافی


